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Légy nyugodt és maradj civil - Van képünk hozzá
A már ikonikusnak mondható, 

az őszi Budapest arculatához ha-
gyományosan kapcsolódó kiállí-

tás újra látható volt az Ötvenha-
tosok terén szeptember 8-24. kö-
zött. A „Vigyázat, civilek!” című 

kiállítás alkotói 
kiállnak civil 
ügyek, a szólás 
szabadsága, az 
átlátható pályá-
zati rendszer, 
a nyilvános 
térben történő, 
egyoldalúság-
tól és belterjes-
ségtől mentes, 
mindenki szá-
mára elérhető 
kulturális tarta-
lom mellett.

K.Zs.B.T.
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Kemény mondatok…
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Az egykori MSZP-s házel-
nök, Szili Katalin, aki 2015. óta 
Semjén Zsolt mellett minisz-
terelnöki megbízottként tevé-
kenykedik, így nyilatkozott 
nemrégiben: „Nem 2014-ben 

kezdtem el a nemzettel foglalkoz-
ni!” – Ez így igaz, de mostaná-
ban – a jobboldali pálfordulá-
sa miatt – viszont már a nem-
zet foglalkozik Szili Katalinnal.

Minden oroszok cárja
Elgondolkodtam azon, hogy 

ki lehetett az az agyament Fi-
deszes guru, aki úgy gondolta, 
hogy milyen nagyszerű dolog 
lesz, ha a Debreceni Egyetem 
szenátusa díszpolgári címet 
adományoz Vlagyimir Vlagyi-
mirovicsnak, minden oroszok 
cárjának.

Ezzel persze azt bizonyítani 

tudja a kormánypárt, hogy az 
egyetemi autonómiát figyelmen 
kívül hagyva – egy előzetes ki-
tartó rábeszélés után – az egye-
tem rektora beadja a derekát, 
de azt már mégsem gondolhat-
ta a javaslattevő, hogy Putyin 
a világ ura – legalább is az oro-
szok szerint – beleegyezik majd 
abba, hogy Budapest után egy 
vidéki kisvárosban – persze 
orosz mércével mérve – majd 
meg kell állnia, és végig kell 
hallgatnia az egyetem politikai 
dicsőítését. 

Nem, Putyin nem ilyen, ő 
nem áll meg csak úgy egy 
plecsniért, mert neki szin-
te semmit sem jelent az 
egyébként rangos magyar 
egyetem odaítélt díszpolgá-
ri címe. Ezt bizonyította is, 

amikor a nevéhez köthető 
alapítvány által jó tízmillió 
forintot utalt át az egyetem-
nek a szóban forgó plecs-
niért. Mi pedig, magyarok, 
becsületünkben és önérze-
tünkben megalázva könyör-
günk és szaladgálunk utá-
na, hogy ugyan vegye már 
át a kitüntetését, várhatóan 
jövő év februárjában.

Putyin ezzel az ígéretével 
megmutatta azt is, hogy mire 
becsül bennünket, magyarokat, 
és szerinte hol a helyünk a sor-
ban. 

Jó, de ha Putyin mégsem 
érne rá, akkor küldjünk egy 
küldöttséget Moszkvába – mint 
a régi időkben – és adjuk át mi 
a kitüntetést. S ha történetesen 
a nagy cár, Putyin nem érne rá, 
valamelyik helyettesének ad-
juk át azt. 

Ugye jó az ötlet, de én 
nem kérek érte honoráriu-
mot, mint a Habony művek 
ötletelői, bár gondolatom 
„színvonala” körülbelül az 
övékével azonos.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
14; 58; 59; 78; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 8; 9; 31; 38; 45

Az irritáló vörös csillag

Újsághírben olvashattuk, hogy Vajnai 
Attila az „Európai Baloldal – Munkás-
párt 2006” elnökét rendőrök teperték 
le a Klauzál téri piacon, és bilincsbe is 
verték.

Vajnai szerint azért, mert ő többször tele-
fonált a rendőrségre, ugyanis felháborította 

az, hogy egy piaci árus Hitler-képpel ellátott CD-t árul a piacon. 
Kérte a rendőrséget, hogy azonnal intézkedjenek, mert ha nem, 
akkor ő, Vajnai Attila spontán demonstrációt tart majd. Ez az érv 
úgy látszik hatásos volt már, mert a rendőrök kiszálltak, és a „Stop 
Nazism” felirat első betűit a járdára festegető Vajnait „tetten érték”, 
és előállították a fentiekben részletezettek szerint.

A rendőrök verziója szerint Vajnai nem igazolta magát, és ezért 
történt az intézkedés, és ezért is bilincselték meg. 

Nem a Hitler CD árust, hanem Vajnait! 
A rendőrök állítólag megnézték a Hitler képet, és nem vették 

észre a Hitler karján ott virító horogkeresztet. Igaz, hogy a Btk-ban 
az áll, hogy a horogkereszt önkényuralmi jelkép, és ezt nem illik 
terjeszteni, pláne nem közszemlére kitenni, mert az a köznyuga-
lom megzavarására alkalmas. 

Annakidején Vajnai Attilának már volt egy korábbi inzul-
tusa a rendőrséggel, amikor ő maga vörös csillagot viselt, 
és ezért állították elő, de Strassburgban pert nyert, mert 
az ottani bíróság szerint az akkori magyar Btk. sértette a 
véleménynyilvánítás szabadságát.

A Fidesz új törvényjavaslatot nyújt majd be „Az önkényuralmi 
jelképek kereskedelmi célok hasznosításának tilalmáról” címmel. 
Ez a törvény a közvéleményben Lex Heineken néven ismert. 

Ezek szerint a Fidesz-kormányt jobban irritálja a vörös 
csillag, mint a náci horogkereszt?!

Azt is tudjuk, hogy a Heineken sörös üvegeken és pa-
lackokon 1889. óta virít a vörös csillag, amely ma már az 
Unióban bejegyzett védjegy is. A történelemben kevésbé járta-
soknak figyelmébe ajánlható, hogy 1889-ben még nem létezett az 
1917-ben létrejövő Szovjetunió, azaz az orosz kommunisták által is 
szimbólumként használt vörös csillag. A vörös csillag egyébként 
több kereskedelmi márkán is létezik, így például a híres sport-
szergyártó Converse cégnél, és a közismert Milkiway-nél, de Don 
Pellegrinonál is. Az is ismert persze, hogy ez az egész vörös 
csillag cirkusz most a székelyföldi Csíki sör és a Heineken 
pereskedése miatt került a kormány célkeresztjébe. Persze 
a peres felek voltak olyan okosak, hogy ők megegyeztek egymás-
sal, és így lekerült a napirendről ez a téma, nem így a magyar par-
lament napirendjéről, annak ellenére, hogy a Kubatov Gábor által 
elnökölt FTC labdarúgó csapatának kiemelt támogatója lett – még 
kimondani is borzalom – a vörös csillagos védjeggyel rendelkező 
Heineken. Nyilatkozatok szerint szeptember végére megszavazhat-
ja már a parlament a Lex Heinekent, mert az Európai Bizottság 
nem emelt kifogást az önkényuralmi jelképek kereskedelmi célú 
hasznosításának tilalmával szemben. Dörzsölhetjük a markunkat, 
hiszen a sörös multi erőfölényének korlátozása immár törvényileg 
is megtörténik a magyar és a székely kisüzemi sörfőzdék javára. 
Ennyit a politikáról és az ideológiáról.

Aztán ki-ki vonja le a konzekvenciát, hogy hogyan kap-
csolódik a Vajnai elleni rendőri erőszak a vörös csillaghoz, 
a horogkereszthez, meg persze a Heineken történethez.

ábrahám
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Pál Feri először Nagykőrösön!
A szorongástól az önbecsülésig

Október 9-én különleges program várja a lélek dolgai iránt 
érdeklődő közönséget, ugyanis végre Nagykőrösre is elérke-
zik az országos népszerűségnek örvendő Nyitott Akadémia 
sorozat, melynek keretében sokak kedvencével, Pál Ferivel 
találkozhatunk az Arany János Kulturális Központban. 

Pál Feri pap, mentálhigiénés szakember – és olyan óriá-
si egyéniség, akire egyszerűen nem lehet nem odafigyelni. 

Híres „keddi alkalmaira” minden héten közel ezren zarándokolnak el 
Budapesten, a vidéki városokban pedig ünnepi eseménynek számít, ha 
előadást tart. Tevékenységéért 2011-ben megkapta a Köztársasági Arany 
Érdemkeresztet, 2013-ban pedig a Prima Primissima közönségdíjat.  

Vajon mi lehet elsöprő népszerűségének titka? Minden bizonnyal az, 
hogy Pál Feri tiszta forrás – és az egyik legjobb előadó, akit valaha hallhat-
tunk. Azokról a kérdésekről beszél, amelyek a legjobban foglalkoztatnak 
bennünket, egyszerű szavakkal képes bonyolult összefüggéseket megvi-
lágítani, és azokat nemcsak érthetővé, de átélhetővé tenni. Sosem elég-
szik meg olcsó, közhelyszerű magyarázatokkal – ha valamivel foglalkozni 
kezd, annak a mélyére ás. Hatalmas személyes varázsa van, ezért nem 
ritka, hogy előadásai után sokan meg szeretnék ölelni, vagy legalább meg-
fogni a kezét. Egyébiránt, ha nem volna pap és lélektani szakember, stand 
up komikusként is megkereshetné a kenyerét, olyan fergeteges humora 
van. 

A szorongástól az önbecsülésig című könyve hosszú hónapokig állt a si-
kerlisták élén, az azonos témájú előadást pedig az ország minden pontján 
vastapssal köszönte meg a közönség. 

Október 9-én végre Nagykőrösre is elérkezik, és segít elindulni a mély, 
belülről fakadó önbecsülés felé vezető úton. Kihagyhatatlan program!

A Nyitott Akadémia helyszíni standján pszichológiai és spirituális témá-
jú művek gazdag választéka várja az érdeklődőket kedvezményes áron, 
köztük Pál Feri könyveivel, melyeket a szerző kérésre szívesen dedikál is. 

Az előadásra jegyek kaphatók az Arany János Kulturális Központ jegy-
pénztárában és online, a www.nyitottakademia.hu oldalon. 

4 2017. szeptember 26.HETI HÍREK
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...ugyanúgy, mint  csatornaügyben

Látható, hogy hazánk, mint 
egy kompország, hol Nyugat, 
hol Kelet fele orientálódott a 
történelem viharai közepette. 
Ma már nyilvánvaló, hogy az 
1990-es rendszerváltással sem 
tudtunk úgy élni, ahogy kellett 
volna, nem beszélve a 2004-es 
EU tagságunk elnyerésével. 

Igen, nem találjuk he-
lyünket Európában, az öreg 
kontinensen. A magyar nem 
tudja megülni a lovat, hol 
jobbra, hol balra lecsúszik 
róla. 

Mostani politikusaink, gon-
dolkodóink, a lelkiismereti hi-
ányban szenvedő bértollnokok-

ról már nem is beszélve, csak 
úgy saját magukkal vannak 
elfoglalva, azaz a hatalom meg-
tartásával, a zsebük teletömé-
sével, és kicsinyes személyes 
bosszújukkal.

Hát úgy látszik a történel-
münkből nem sokat tanultunk, 
és ma is primitíven, leegysze-
rűsítve, lebutítva tálaljuk a dol-
gokat. A politika nem tekinti 
felnőttnek a népet, a nép meg 
éppen ezért nem bízik a politi-
kusaiban. 

Ebből a „tudásból” nem lesz 
magyar felemelkedés!

ábrahám

Ismert a régi 
mondás, nem 
az iskolának, ha-
nem az életnek 
tanulunk. Most 
valahogy ez a 
mondás mai vilá-
gunkban lénye-
gében átalakult, 

mert már nem is kell az iskola, 
a tudás, csak az életet kell hab-
zsolni gátlástalanul.

Igen, eljött a hitvány, tu-
dás nélküli emberek kora, 
akiket a természet jó be-
szélőkével áldott meg, és ez 
sokak számára, akik szintén 
nem tanultak, azt az érzést 
kelti, hogy a sok halandzsa, 
beszéd mögött igazi tudás 
rejtőzik. 

Korunk 
hőse már 
nem a tu-
dásra épít, 
h a n e m 
az úgy-
neveze t t 
kapcsolati 
t ő k é r e , 
értsd alat-
ta a pro-
t e k c i ó t , 

meg a nyilvánosság számára 
nem publikus elvtelen érdek 
háttérösszefogást. Ezek az em-
berek politikusnak mondják 
magukat, és jelentős holdud-
varral rendelkeznek, akik szol-
galelkűségből minden arcrezdü-
lésükre figyelnek. Még a vezér 
meg sem fogalmazta gondolata-
it, ők már tudják, hogy miről mit 
gondol, mi lenne neki a kedves, 
és e szerint is cselekszenek. A 
megalázkodás, az elvtelenség 
már az eget verdesi kis hazánk-
ban, s akik ezt úgymond gyako-
rolják, egyszerű vállrándítással 
intézik el ezt az egészet: hát va-
lahogy csak meg kell élni, nem 
igaz?

Minden választás előtt, 
akár önkormányzati, akár 
parlamenti, lesben állnak 
és figyelik, mint a vadász az 
erdőben, hogy a nagyvad, 
akit ők ki akarnak szolgál-
ni, merre mozdul. Ereje 
teljében van-e, vagy éppen 
csapdában vergődik. Ha az 
utóbbi eset áll fenn, akkor 
úgy tesznek, mintha nem is 
ismerték volna sohasem, és 
új vezért keresnek maguk-
nak…

Fontos a nyilvános megjele-
nés, mutassuk meg gondterhelt 
arcunkat, mintha a világ sorsa a 

vállainkon nyugodna. Nem baj, 
ha közben a fejünkben egy gon-
dolat sem fogalmazódik meg, 
mert hál’ Istennek oda nem lát-
hatnak be. De, ha eldőlt a ver-
seny, hogy ki fog nyerni, akkor 
kritikátlanul ott kell tolongani a 
győztes mögött, mellett. Hátha 
leesik egy-egy zsíros konc ne-
künk is.

Elismerem, hogy a mostani 
világ összevisszasága nehezen 
viselhető el, meg persze azt is, 
hogy a gátlástalan és kíméletlen 
goebbelsi propaganda egyetlen 
egy lehetséges viselkedésfor-
mát ír elő nekünk, sokat szen-
vedett magyaroknak. Hiszen 
történelmileg igaz a mondás, 
„ne szólj szám, nem fáj fejem”. 
Magyarul a sok hamis gondolat 
ellen a legjobb védekezés a hall-
gatás, és a teljes szellemi elhü-
lyülés, gondolatiatlanság. Sok 
ilyen szellemi zombi jár-
ja ma be Magyarországot, 
akik „tudásuk várát” egy-
egy jelmondatra építik fel: 
„Üzenjük, hogy Brüsszel is 
megértse!”, meg hogy „Ne-
hogy Soros nevessen már a 
végén!”. 

Ennek a „biztos tudás-
nak” a birtokában aztán 
már lehet politizálni, sőt 
még szavazni is, úgy általá-
ban minden ellen, ami nem 
magyar. Hiszen a demokrá-
cia sem az, mert azt meg a 
görögök találták ki, aztán – 
és itt a szókimondó magyar 
bölcsesség – mire mentek 
vele?

Persze mi sem mentünk sok-
ra a mi történelmünkkel, mert 
1241-ben jöttek a tatárok, 1526-
ban a törökök, itt is maradtak 
150 évig, 1703-ban a Rákóczi 
Szabadságharc idején, és 1848-
ban mi lázadtunk fel az osztrá-
kok ellen Kossuth vezetésével. 
Az 1867-es Kiegyezést, s az azt 
követő Aranykort (soha nem 
fejlődött annyit Magyarország, 
mint akkor) nem igazán tud-
tuk értékelni, belerohantunk az 
első, aztán revansból a máso-
dik világháborúba. Miénk volt 
a Szovjetunió után a második 
kommunista állam, 1919-ben a 
Tanácsköztársaság 133 napig. 
A II. Világháború után jött az 
orosz megszállás, aztán tizen-
egy évvel a II. Világháború 
befejezését követően a Ráko-
si-diktatúra, majd az 1956-os for-
radalom, annak orosz leverését 
követően pedig a kádári rend-
szer, egészen a rendszerváltá-
sig, 1990-ig.

P e r i s z k ó p
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Cinikus módon, az Önkor-
mányzati Hírekben azt írják, 
hogy a rendőrségi tájékoztató 
szerint egyesületünk elnökét 
nem HALÁLOS FENYEGETÉS 
érte, hanem „csak” zaklatás tör-
tént.

„ A zaklatás az az emberi mél-
tóságot sértő, szexuális vagy 
egyéb természetű magatartás… 
„

A fenti állítással szemben a 
zaklatás idevonatkozó büntető-
jogi tényállása a következő:

„Aki félelemkeltés céljából: 
a) mást vagy rá tekintettel 

hozzátartozóját személy elle-
ni erőszakos vagy közveszélyt 
okozó büntetendő cselekmény 

elkövetésével megfenyeget, 
vagy

b) azt a látszatot kelti, hogy 
más életét, testi épségét vagy 
egészségét sértő vagy közvet-
lenül veszélyeztető esemény 
következik be, vétség miatt két 
évig terjedő szabadságvesztés-

sel büntetendő.”

VAGYIS A HA-
LÁLOS FENYE-
GETÉS ZAK-
LATÁSNAK MI-
NŐSÜL!

Nem beszélve 
arról - ameny-
nyiben kiderül, 
hogy NEM VÉ-
LETLEN a halá-
los fenyegetés 
és a Víziköz-
mű Társula-
ti taggyűlés 
időpont jának 
egybeesése, ak-
kor ennél sokkal 
súlyosabb bün-

tetőjogi tényállás is megva-
lósulhat.

Erre véleményem szerint van 
esély, mivel ekkor döntöttek ar-
ról, hogy az érintett 5000 nagy-
kőrösi család, CSAK A VISZ-
SZAJÁRÓ PÉNZ FELÉT KAPJA 
VISSZA. Háztartásonként mint-
egy 94 ezer forintot...

Zágráb Nándor
alelnök, települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

MEGINT FÉLRE AKARJÁK 
VEZETNI A LAKOSSÁGOT...

Mit ér a tudás?
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Mottó: Nincsenek NAGYDOL-
GOK! Kisemberek vannak.

Legutóbbi számunkban ígér-
tük, hogy az ÖH – Önkívület 
Hírek – ötletét aktualizálva, és 
permanenssé téve, hétről-hét-
re tesszük közzé, a „csatorna-
pénz” még mindig titkolt össze-
gét ebben a formában: KŐRÖSI 
SZÁM ?

Remélhető, hogy előbb-
utóbb a „?” - helyére konk-
rét számok lesznek írhatók! 
Amit forintban meg is kap-
nak az érdekeltek.

Más.
A „konkrét számnál” ma-

radva az az összeg is „Kőrösi 
Szám” lehet, aminek rendezése 
immáron két és fél esztendeje 
elkerüli „nagyszívű” polgár-
mesterünk figyelmét!

De a hozzá közelállók (csa-
lád, barátok /?/, pártbéliek, ha-
sonszőrűek) figyelmét is!

Ismételten felhívjuk Czira 
Szabolcs Sándor figyelmét 
arra a várostörténeti ese-
ményre, hogy a Nagykőrös 
Járási Jogú város képviselő 
testülete 2015. március havi 
tanácskozásán 3 millió 136 
ezer forint jutalmat szava-
zott meg számára! Amit Ő, 
szerényen el is fogadott.

A határozattal kapcsolatban 
Kustár Tamás Fideszes kép-
viselő tiltakozást jelentett be! 
Ugyanis korábban Orbán Viktor 
a „Nemzeti Együttműködés” 
miniszterelnöke figyelmeztet-
te az illetékeseket, hogy kor-
mányzati emberek, Fide-
szes polgármesterek nem 
kaphatnak jutalmat!

Válaszul, önzetlen polgár-
mesterünk „önként és dalolva” 
lemondott a méltatlanul felvett 
jutalomról, megígérvén, hogy 
azt az utolsó petákig jótékony-
sági célra fordítja. Ennek is már 
éppen annyi ideje van, mint, a 
közgyűlési határozatnak: több 
mint két és fél éve! Miközben 
a nemes célra félretett összeg 
alig akar csökkenni! 

Eleddig mindösszesen 
532.870 – ötszázharminckétezer 
nyolcszázhetven – forinttal lett 
kevesebb a tőke. Vagyis a mai 
napon Czira Szabolcs Sán-

dor 2 millió 603 ezer 136 fo-
rinttal „sáros” a rászorulók 
előtt!

A kamatokat nem említettük!
Ez a restancia, láthatóan sú-

lyos erkölcsi teher polgármes-
terünknek! Ami miatt az utóbbi 
időben gyakran megviselt álla-
potban mutatkozik! Hol itt, hol 
ott...

Nyílván ez a memóriaza-
var nem „úriember”-i tulaj-
donság! Pláne nem az, ha 
a történet így kerül az an-
nalesekbe, és jut az utókor 
tudomására!

Tehát lapunk okkal tartja nyíl-
ván emlékeztetőül ezt a törlesz-
tendő összeget, mint KŐRÖSI 
SZÁM: 2.603.136 HUF.

Más.
Az ÖH – Önkívületi Hírek 

– legfrissebb számában olvas-
hattunk a Kalocsa Balázs utcai 
óvoda korszerűsített konyhájá-
nak átadásáról.

Természetesen a helyi „kal-
márlapok” képviselői nem 
voltak hivatalosak, mintha az a 
„Czira-klikk” belső ügye lenne! 
Pedig az óvoda Nagykőrös köz-
igazgatási területén van...

Nos, az örömittas tudósító – 
vastagbetűkkel! – meg is jegyez-
te: ”Gratulálunk a tudatos 
városépítésnek köszönhe-
tően megvalósult fejlesztés-
hez!”

Miután mi is gratulálunk 
a konyha modernizációjá-
hoz, egyúttal örömmel hív-
juk fel a szerző – és mások 
– figyelmét azon „fejleszté-
sekre”, melyek a „tudatos 
városépítés” emblematikus 
objektumai lettek az utóbbi 
évtizedben!

Vegyük például „Városi 
strandot”, aminek „Alföld- 
Aqua”- ként való működtetésé-
vel lassan tíz éve küszködik a 
nagyreményű beruházó, és hű-
séges partnere, Czira Szabolcs 
Sándor, mint polgármester.

Vö. „tudatos városfejlesztés”!
A téma másik gyöngysze-

me az egykori Konzervgyár, 
egykori „göngyölegtelepe” 
mely iparfejlesztés címszó alap-
ján került városi tulajdonba, és 

Apróságok
a KÖVA- kezelésébe.

Ma sem nyilvános, 
miként sikerült a cél-
zott állami támogatás-
sal elszámolni!

A Csónakázó-tó 
megszépült ugyan, – 
a terveknek megfele-
lően! – és csöndesebb 
is lett: Tavaszodván 
nincs békakurutty, 
de a „csolnakok” eve-
zői sem csobbannak 
a tóban.

Ez is a tudatosságot 
bizonyítja.

Megemlíthetnénk 
a Temetőhegyi vá-
rosrész „útépíté-
si programját” is, 
mely a sokadik ígéret 
ellenére sem aka-
ródzik elkezdődni... 
Márpedig a „tudatos-
ság” ezen a téren is 
határtalan!

Mint ahogy ez megnyilvánul 
a Piac-tér esetében, szintén!

Végére hagytuk a Téglagyá-
ri utat, amit a „Tudatos Vá-

rosfejlesztőnk” 
(dr. Cz Sz.) még 
2013-ban (!) 
á t é p í t t e t n i 
szándékozott. 
Ugyanezt tet-
te 2014. tava-
szán is. Mára 
az út – helye! 
– meglehe-
tősen siralmas 
képet mutat, 
(lásd fotónkat!) 
miután a bur-

kolatát képező bazaltkockákat 
a Hősök-tere „tudatos” átalakí-
tásához felhasználták. Ez is, az 
is a „tudatos városfejlesztés” 
gyöngyszeme!

Más.
Végül adódik egy interpellá-

cióra is alkalmas téma, a „Hi-
telfelvétel”! Várostörténetileg 
is emlékezetes eseménye volt 
a június 29-i testületi ülésnek, 
midőn Czira Szabolcs polgár-

mester, jól rendezett, teátrális 
körülmények között, a nyilvá-
nosság szeme láttára aláírta 
a 600 milliós hitel felvételé-
ről szóló szerződést. Erre 
azért volt szükség, hogy a város 
megelőlegezhesse Lázár János 
miniszter Úr két nappal korábbi 
ígéretét, miszerint a kormány 
vállalja a „csatornapénz” kifize-
tését, ez év végéig!

Az összeg nagyságát – ke-
rekítve 558 millió – minden 
kőrösi tudja. Azt viszont 
nem, hogy mi a sorsa, a két 
összeg – 600 millió, mínusz 
558 millió – különbözeté-
nek?

Az erre vonatkozó interpellá-
ció legautentikusabb személyi-
sége, G. Kovács Sándor kép-
viselő Úr lenne, aki a testü-
let Gazdasági Bizottságának 
elnöke.

Miután fogadásokat lehetne 
kötni, hogy erre a fent nevezett 
képviselőnk alkalmatlan, vala-
melyik ellenzéki képviselőre 
hárul a feladat!

Tóba
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***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos megállapította, hogy ő 
már a másnapossághoz is öreg.

***
A férfi politikusok a női háló-

ing alatt általában nem az erköl-
csiséget keresik.

***
Az egyszeri öregedő politi-

kus, ha megkérdezik tőle, hogy 
hány éves, csak a születési év-
számát adja meg: számolja ki 
az, aki kérdezte, hogy ő hány 
éves!

***
Az úszás karcsúsít, de ez a 

bálnákra miért nem vonat-
kozik?

***
A szerelem, akár csak a pénz, 

csak arra való, hogy elköltsék! – 
feltéve, ha még megvan.

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

köszönd meg mindazoknak, 
akik valaha rosszat tettek ve-
led, még a bértollnokoknak is, 
mert ezáltal ők erősebbé tettek 
téged!

***
Azért, mert egy politikus el-

lenzi a halálbüntetést, még nem 
biztos, hogy meg is érdemli.

***
Az adócsalás a politikusok-

nak akkor is jólesik, ha – ellen-
tétben másokkal – ők sokkal 
többet keresnek.

***
Kivándorló magyar mun-

kavállalót kérdezi a vám-
tiszt a határon:

- miért viszi magával 
a miniszterelnök úr fényké-
pét?

Mire a válasz:
- honvágy ellen!
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Az a bértollnok, aki előny-
telen fotókat készít mások-
ról, beleértve még saját 
„kenyéradó” gazdáját is, az 
a saját rútságáról és slam-
posságáról akarja a figyel-
met elterelni.

***
Arany János örökbecsű sora 

a híres fülemüle perben az illi-
berális demokráciában a bíró 
szájából már manapság csak 
így szólna: „itt is fütyül, ott is 
fütyül, Kendtek meg fizethet-
nek!”

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint, aki csak szó szerint 
értelmezi a Bibliát, az so-
hasem fogja megérteni azt, 
hogy tulajdonképpen mit is 
tanít!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a vágyak fontosak – ezt ő is el-
ismeri -, de az ő vágya mégis a 
vágytalanság.

***
Az okostelefon azokat tör-

vényszerűen összehozza, akik 
távol vannak egymástól, és eltá-
volítja azokat, akik közel voltak 
korábban egymáshoz.

***
Özv. Tropasevics Gyulá-

né szerint az egyszeri ön-
kormányzat kormánypárti 
többségének már nem Mo-
hács kellett, hanem egyene-
sen: Zágráb!

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, akárhány imádója is van 
egy nőnek, mindig szívesen fo-
gad egy újabb jelentkezőt.

***

Az egyszeri politikus már 
próbálta komolyan venni az 
életet, de – saját bevallása sze-
rint – majdnem bele is halt!

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 26. Kedd: 
Jusztina, Pál

Szeptember 27. Szerda: 
Adalbert

Szeptember 28. Csütörtök: 
Vencel

Szeptember 29. Péntek: 
Mihály

Szeptember 30. Szombat: 
Jeromos

Október 1. Vasárnap: Malvin
Október 2. Hétfő: Petra

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Szept. 25-től okt. 1-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Október 2-től 8-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS

Szept. 25-től okt. 1-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Október 2-től 8-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD

szeptember 25. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 26. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
szeptember 27. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
szeptember 28. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
szeptember 29. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
szeptember 30. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
október 1.         KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
október 2.         FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
október 3.         SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
október 4.         BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
október 5.         GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
október 6.         PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
október 7.         SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
október 8.         PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Szept. 30-okt. 1: Dr. Baksai Ferenc 
Nagykőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Szept. 30-okt. 1: Dr. Kónya Mihály 
Cegléd, 

T: 06-30-3/302-923
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR
Szept. 30-okt. 1: Dr. Baksai Ferenc 

Nagykőrös, Mintakert u. 32. 
T: 06-20-9/141-333
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A nagykőrösi Hősök terén 
található városkapuk kerámia 
díszeivel sokan foglalkoztak 
már, főként a különböző felira-
tok sajátos helyes- vagy pon-
tosabban helytelen írásával. 
A minap Kecskeméten járva 
meglepődve szembesültem 
a nagykőrösi kerámiatáb-
lák ikertestvéreivel. A nagy-
templommal szemben, a 
lordok háza szomszédsá-
gában, az egykori szovjet 
emlékmű helyén álló oszlo-
pokon ugyanolyan kerámia-
táblák vannak, mint a kőrösi 
kapuk oszlopain. Nem kellett 
sokat kérdezősködnöm, hogy 
kiderüljön, 2009-ben állítot-
ták fel ezeket, és a készítő-
jük, egy bizonyos Probstner 
János kerámiaművész, a 
kecskeméti Nemzetközi Ke-
rámia Stúdió alapítója és 
korábbi vezetője. Ezek után 
nem meglepő, hogy ugyan-
ez a keramikus készítette a 
kőrösieket is.

Tehát Nagykőrösre egy 
olyan ötletet hozott a mes-
ter, amit már Kecskeméten 
megcsinált! Ennyit az önálló 
ötletről, a Hősök tere egye-
diségéről.

Érdemes néhány másodper-
cet rászánni és az interneten a 
szoborlap.hu oldalon rákeresni a 
kecskemétit bemutató leírásra. 
Ezt írja az oldal készítője: „A 
volt Szovjet hősi emlékmű he-
lyén alakították ki az új teret. 
Építészek: Farkas Gábor dla 
és Csuvár Zsolt. A 86 db kerá-
mialap 12 oszlopon van elhe-
lyezve. Fölirata szerint: Művek, 

mondások, kézjegyek. A város 
történetének, teremtő kultúrá-
jának lenyomatai. Szerintem 
nem egységes, kicsit zavaros, 
néhol szájbarágós, néhol meg-
fejthetetlen (még a várost isme-
rőnek is, hát még egy idegen-
nek), itt-ott helyesírási hibás…”. 

Ezt olvasva további hasonlósá-
got találhatunk. A nagykőrösi 
városközpontot ugyanaz a 
Farkas Gábor tervezte, mint 
a kecskemétit. És azok a frá-
nya helyesírási hibák már a 
2009-ben elkészült kecske-
méti kerámiákon is szemet 
ütöttek az egyszerű szem-
lélődőnek. Nem értek a mű-
vészethez, de ha már majd 
360 millió forintot költ a 
város a Hősök terére, akkor 
ne a kecskemétinek a má-
solatát készítse el nekünk a 
művész, hanem próbálkoz-
zon valami eredetivel!

Név és cím a szerkesztőségben

Szeptember 18-án találkozót 
tartottak a Csongrádi úti iskola 
egykori tanulói. A helyszínen 
felidézték a régi szép emlé-

keket, kedves tanáraikról, tár-
saikról is megemlékeztek és 
rengeteg mulatságos történe-
tet meséltek. Szeretettel gon-

Olvasói levél

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jog-
segélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátri-

ai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Újra együtt!

doltak vissza gyermekkoruk 
tanintézményére, az ott elsajá-
tított tudásra, a csínytevések-
re. A „diákok” közül jelen volt: 
Méhesi László, Méhesi Klára, 
Bíró Dénes, Bíró Ambrus, Ár-

vai Ilona, Zatykó Sára, Rácz 
Julianna, Demcsik István, 
Galamb Ilona, Fejér Mária és 
a szervező, Király Dénesné 
Irénke. 

Német Enikő
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Napjainkban mind gyakrab-
ban találkozhatunk napilapok-
ban, heti- és irodalmi folyó-
iratokban, de még a tv-ben, 
rádióban is egyes műsorokban 
trágár szóhasználattal. Mintha 
napjainkra ez az új polgárpuk-
kasztó „stílus” divatba jött vol-
na. Használói ezzel kívánnak 
valamiféle eredetiséget felmu-
tatni, ami szerintem nagyon 
helytelen módszer és divat.

Az is megállapítható, hogy 
ilyen trágár szavakkal a köz-
véleményt érdeklő, vagy azt 
megosztó témákat nem le-
het tárgyalni, mert ezzel a 
szóhasználattal eleve leér-
tékelik a mondanivalót. Az 
internetről már nem is beszé-
lek, ott szinte „törvényszerű” 
a trágár beszéd és a vélemény. 
Bejelentés alapján persze elle-
nőrzik ezeket a tartalmakat, de 
a jogász szerint is az internetes 
„irodalomban” sokkal lazábbak 
a jogi lehetőségek. Az y generá-
ciónak nevezett korosztály (18-
37 évesek) már 40 %-a (legalább 
is a felmérések szerint) betilta-
ná ezt az obszcén beszédet. Azt 
vélelmezik, hogy az ilyen trágár 
beszéd kezd egybemosódni a 

jobban ismert úgynevezett gyű-
löletbeszéddel. 

Reméljük persze, hogy a sze-
retet legyőzi a gyűlöletet, mert 
a szeretet azért minden em-
berben eredendően megvan. 
Az is igaz, hogy egy-egy trágár 
gyűlöletbeszéd sértő tartalma 
alatt mindenki mást ért. Mást a 
baloldali, mást a jobboldali, és 
mást a liberális. A trágár be-
széd érdekében sokszor a 
véleménynyilvánítás és szó-
lásszabadsággal magyaráz-
kodnak. De ez így nem felel 
meg a valóságnak, minden-
kinek ajánlom, hogy a saját 
szókincséből száműzze a 
trágár és bántó szavakat. 
Azt persze tudom, hogy a sértő 
beszéd formai korlátozásával a 
szavak mögötti indulatok, érzel-
mek nem szűnnek meg, és per-
sze nem is korlátozhatók. Mint, 
ahogy a múlt és a múltbeli sé-
relmek sem törölhetők el vég-
képp. De azt gondolom, hogy 
egy kis odafigyeléssel a csúnya, 
trágár beszéd a közbeszédünk-
ből kiűzhető, vagy legalább is 
visszaszorítható, amely egyik 
korosztálynak sem használ. 

Bakonyiné Soós Magda
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

A Fidesz propagandistái 
ma mindent megtesznek, 
hogy a saját maguk szellemi 
szintjére nyomják le ezt az 
országot. Ők maguk pedig 
már jó ideje olyanok, mintha 
a saját tönkrevert, lezüllesz-
tett oktatási rendszerüket 
járták volna ki: szakmai tu-
dás semmi, de az arcuk meg 
a beszélőkéjük elég nagy!

A valaha jobb szellemi kon-
dícióban lévő kormánypárti 
politikusok azon versengenek, 
hogy melyikük tudja alulmúl-
ni Német Szilárd intellektuális 
szintjét. Pedig Német Szilárd 
nem akárki ám! A Fidesz egyik 
prominens alelnöke, aki képes 
megszólítani az egyszerű, de 
igen csak lebutított állampol-
gárt, még birkózó mezben is!

A miniszterelnököt egyet-
len dolog érdekli csak, hogy 
ő maradhasson Magyaror-
szág miniszterelnöke, talán 
az idők végezetéig, és per-

sze más szóba sem jöhet 
miniszterelnök-jelöltnek 
sem. Ennek érdekében a totá-
lisan szétvert intézményi struk-
túrák arra szolgálnak – legalább 
is a kormánypárti propaganda 
szerint -, mintha ez egy normá-
lis ország lenne.

A migránskérdés és a déli 
határkerítés olyan paraván, 
melyek eltakarják a közvé-
lemény figyelmét a valódi 
problémákról, így az egész-
ségügyről, az oktatásról és 
a mindent túlburjánzó kor-
rupcióról. A Sorosozásról 
meg a civilezésről már nem 
is beszélve.

Magyarország népességé-
nek, szavazókorú lakosságának 
több mint 60 %-a Nyugat, azaz 
EU párti. Az idősebb generáció 
már megtapasztalhatta a nagy 
keleti orosz medve fojtogató 
szorítását, különösen 1956-ban, 
de azután is. Keleten inkább a 
diktatúrák élik XXI. századbeli 

ujjászületésüket és másodvirág-
zásukat, demokratikus biodísz-
letek között. Viszont az is igaz, 
hogy a Nyugat, azaz az Európai 
Unió is változásra, változtatásra 
szorul. A Nyugat mindig nehe-
zen váltott irányt, de a történe-
lem bebizonyította, hogy képes 
volt megnyerni a fasizmus ellen 
a II. világháborút, és leverni a 
világ egyik legnagyobb diktáto-
rát, Hitlert. 

A Brexit ellenére én bízom a 
nyugat európai megújulásban, 
hiszen az angolok a Brexittel egy 
olyan problémát idéztek elő, ami 
egyébként, ha bennmaradnak 
az EU-ban, nem is létezne. Nem 
az EU-ból való kilépés a megol-
dás, mert ezt az angolok is meg 
fogják bánni, mert megszűnnek 
Európa pénzügyi központja len-
ni, gond lesz nekik az EU-s mun-
kavállalók angliai elhagyása, de 
kereskedelmileg is igen nagyok a 
megoldandó problémák, hiszen 
még mindig nem tudják, hogy az 
EU-val kössenek kereskedelmi 
egyezményt, vagy a nemzeti tag-
államokkal külön-külön…

Magam nem vagyok türel-
metlen, bízom abban, hogy 
a mostani ellenzéki pártok-
nak végül is sikerül leválta-
niuk Orbán nemzet szétverő 
rendszerét. 

Ismert a Fidesz úgyneve-
zett NER rendszere, melyet 
én már csak Nemzeti Elmero-
hasztás Rendszerének hívok. 

Könyörgöm, miért jártak ezek 
iskolába, ha mindent csak buta 
és primitív propagandával akar-
nak megoldani Habony-módra? 

Előbb-utóbb a népnek is le-
esik az a bizonyos tantusz, hogy 
itt bizony egyesek, mint példá-
ul Mészáros Lőrinc hihetetlen 
mértékben meggazdagodnak, 
míg mások négymilliónyian a 
szegénység határán élnek. 

Autó összeszerelő üze-
mi rabszolgákat, „beszélő 
szerszámokat” képez a ma-
gyar oktatásügy. Ne arra ala-
pozódjék a nemzet gazda-
ságpolitikája, hogy itt olcsó 
a munkaerő, és ki lehet azt 
zsákmányolni. Hanem, mint 
Széchenyi írta, kiművelt em-
berfőkre van szükség, akik 
képesek hazai, európai, 
de világviszonylatban is új 
szellemi értéket teremteni. 
Régebben ez sikerült tudó-
sainknak, ma a politika ezt 
is gátolja? Nem hatszázezer 
embernek kell kivándorolni 
és Nyugatra menni a jobb 
megélhetés érdekében, ha-
nem a nyugati demokráci-
át és gazdaságot kell végre 
huszonhét év után elhozni 
ebbe az országba.

Ez a 2018-as választások 
tétje, nem pedig az a gusz-
tustalan drótkerítés.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Normális ez az ország?

Olvasói levél: A trágár,
csúnya közbeszédről

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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(„A kollektív bölcsesség 
az marhaság! A kollektív hü-
lyeség az valóság!”  Popper 
Péter)

Ide, s tova egy hónappal a Hő-
sök tere „megújulása” után idő-
szerű, és érdemes felidézni a 
„megújított” tér kilencven évvel 
ezelőtti elkészítésének történe-
tét. Egyszersmind párhuzamba 
állítani a jelent azzal, ami volt. S 
leszűrni bizonyos konklúziót is: 
Mi lett belőle?

Nos, a múlt század hú-
szas éveiben őseink szá-
mára „nyílt seb” volt az 
óriási véráldozatokkal járó 
világháború, majd pedig 
Trianon tragédiája! A kettő 
együtt adta az érzelmi hát-
terét valamilyen emlékmű, 
és emlékhely létrehozatalá-
nak. 

A különböző elképzelések 
egyeztetése nem volt könnyű 
feladat, de az érzelmi háttér 
minden akadályt felülmúlt! 

1923 novemberében megala-
kult a „Szoborépítő Bizottság”, 
huszonhét taggal. A névsort fe-
lesleges idézni, hiszen az akkori 
városvezetés nem lenne „kö-
szönőviszonyban” a maiakkal. 

De azért lássunk mégis néhá-
nyat közülük, hogy kortársaink 
észrevegyék: hová jutottunk!

Tehát: Danóczy Antal, Bakó 
József, Bazsó Lajos, Beretvás 
János, Bordács Szilárd, Gáll 
Dezső, Jalsoviczky Sándor, dr. 
Kovács Lajos, dr. Magyar Amb-
rus, Major Aladár, dr. Pesthy 
János, dr. Székely Béla, Szarvas 
György, Tittel Károly.

Miután Dezső Kázmér lett a 
polgármester – 1923.XII. 2. – dön-
töttek a helyszínről – városud-
var –, és a szobrászművészről 
– Zala György.

Két évbe telt, míg megkezdő-
dött a városudvar kialakítása a 
tűzoltólaktanya mögött, és meg-
kezdődött az átköltözés, majd a  
régi épületek bontása. 

Zala Györggyel, miután vál-
lalta a megbízást, megkötötték 
a szerződést. Így mindkét elő-
feltétel rendben volt. 

Nem kis gondot okozott a szo-
bor talapzatára tervezett „hősi 
névsor” összeállítása, ám 1925 
végére sikerült a Bizottság előtt 
bizonyítottan összeállítani az 
elesettek névsorát. Így 1011 név 
került a bronztáblákra.

Mire a „Hősi emlék” elké-
szült, még 18 hős neve előke-
rült, de azok már lemaradtak a 
talapzatról. A megígért utólagos 
elhelyezés pedig előbb csak 
halasztódott, majd teljesen el-
maradt!

A szobor körüli park kiala-
kítása Havassy Mihály városi 

főkertész feladata lett. Ilyen 
előzmények után jött el a 
nagy nap, a Hősök-tere át-
adása.

1927. június 22 –re min-
den a helyére került! A Kor-
mányzó Úr különvonata be-
futott az állomásra, onnan 
négylovas hintó hozta a 
helyszínre, ahol 1600 meg-
hívott, és a „népség-katona-
ság” várta. Hintókon követ-
ték az előkelőségek.

Az avatóbeszédet gróf Ráday 
Gedeon a város parlamenti kép-
viselője mondta, majd József 
főherceg méltatta a „Molliná-
ry-bakák” hősiességét. Végül a 
Kormányzó Úr engedélyt adott 
a „Hősi Emlék” leleplezésére. 

Az „Arany-pad” 1931-es elhe-
lyezésével lett teljes a Hősök-te-
re, és szolgálta a város lakossá-
gának kegyeleti igényeit több 
mint nyolcvan esztendeig! Mi-
kor is – 2009-ben! – a megszál-
lott városvezető úgy döntött, a 
„főtérfüzér-rekonstrukcióval” 
egy időben meg kell változtatni 
a Hősök-tere arculatát, s vele 
együtt spirituális hangulatát.

A terveket még abban az év-
ben bemutatta a tervező – dr. 
Farkas Gábor – és 2011 végére 
kialakult a „kőtérfüzér”, mely-
ből kimaradt a Hősök-tere! De 
nem véglegesen.

Az első, ezzel kapcsola-
tos hírt az ÖH – Önkívületi 
Hírek – 2016. március 4-i 
számában olvashattuk, „A 
Hősök-tere rendbetétele” 
cím alatt, ahol is egy beton-
szivattyú látható, és amint 
betonozzák a szobor rézsű-
jét. Nem sokkal korábban, 
néhány óra alatt kivágták a 
tér 26 lombot adó fáját!

Gyakorlatilag ezzel kezdő-
dött a „Hősök- tere megújí-
tása” – és nem „rendbeté-
tele!” –, amit az ÖH április 
1-én jelentett szalagcímben: 
„Megújul a Hősök tere”.

A tömör közlés után olvas-
hattuk, hogy „További rész-

leteket keresse következő 
lapszámainkban.”

Nos, ilyen „részleteket” 
hiába kerestünk, nem akad-
tunk egyre sem! Viszont arra 
igen, hogy április végén meg-
alakult az „Emlékév Bizottság”, 
mely 2017-ben esedékes Arany 
János születésének bicente-
nárium eseményeit lett – vol-
na – hívatott előkészíteni. Az 
alakuló ülésen számos javaslat 
született, melyek egy része a 
Hősök-terére vonatkozott, nem 
a bicentenáriumra!

Egyébként az „Emlékév Bi-
zottságnak” ez volt az első, és 
egyben az utolsó megbeszélé-
se. (SIC!)

A „lázas készülődés” arra en-
gedett következtetni, hogy fel-
gyorsul a Hősök tere „megújítá-
sának” munkái, ha már a fákat 
kitermelték. De nem! Még ma 
sincs a helyén az Arany-család 
szobra, nem működik a nyilvá-
nos WC, és  minden napra akad 
valami javítani való! 

Számos részletkérdés 
mellett – melyekre alább ki-
térünk! – az a legfontosabb, 
ha már az „Arany Év” előtt, 
tehát 2016-ban nem tették 
rendbe a teret, miért kellett 
az október 28-ra tervezett 
átadást „megerőszakolni”, 
és szeptember 9-én átadni?

A részletek pedig a követke-
zők:

Ami megvalósult alapve-
tően távol áll a „Hősi Em-
lék” és a tér eredeti kon-
cepciójától! A szobor előtti 
burkolat önmagában elegáns, 
de semmi köze a hozzá szerve-
sen kapcsolódó, nagyszabású 
emlékműhöz! Inkább valami 
„megalakuló-térre” emlékeztet.

Fogadjuk el, hogy a 2018-ban 
esedékes, Kőrös 650 évvel ko-
rábbi várossá nyilvánításának 
ünnepe kapcsán nem értelmet-

len a múlt valamilyen módon 
történő felemlítése! – Összegzé-
se? – Na, de miért itt?

Erre miért nem lett volna al-
kalmasabb a Múzeum-kert, ahol 
a Múzeumban további adatok 
is fellelhetők! – Kinek volt ez a 
torz ötlete, hogy erre a Hősök 
tere a legalkalmasabb?

Továbbá: Az is pihent agyra 
vall, a négy városkapu szimbo-
likus megjelenítése ebben for-
mában, és céllal! Agyrém! 

Arról nem beszélve, hogy a 
egyik kapupilléren magyarul 
– pl. „Szolnoki kapu” –, a má-
sikon félig latinul – „Oriens 
kapu” – olvasható. (Porta Ori-
ens!)

A szimbólumoknál maradva 
mit keres a szobor mögött két 
műalkotás, mely kimondottan a 
reformátusokra, illetve a refor-
mációra vonatkozik?

A tér eredetileg valamennyi 
városi hősi halott, felekezeti ho-
vatartozás nélküli emlékét volt 
hívatott őrizni!

A „kakasos”, és a „csilla-
gos” plasztikának a református 
templomkertben lett volna a 
méltó, és megszentelt helye!

Végül egy megjegyzés! Isme-
reteink szerint, Czira Szabolcs 
polgármester rendelkezésére 
áll azoknak az első világhábo-
rús hősöknek a névsora, akik 
hiányoznak a szobor lábaza-
táról. Az eredetileg – 1927! – 18 
név 61-re nőtt!

Bár a polgármester megígér-
te, a hiánypótlás elmaradt! 

Végül, úgy tűnik, lesz még 
egy ünnepélyes átadás: Ha az 
Arany-család szobra a helyére 
kerül. 

S még egy fontos hiány!
Hogy-hogy senki – „hiva-

talos ember” – nem vette 
észre, hogy a szobor főalak-
jának, HUNGÁRIÁNK fejét 
díszítő Szent Koronáról hi-
ányzik a dőlt-kereszt!

 
Tóth Barna

APRÓSÁGOK
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A szellemi nyomor igazi 
jele az, amikor egy szor-
galmas bértollnok már a 
helyi kereskedelmi sajtó 
„kacsa” vicceit is „elemzi” 
– politikailag.

***
A háború most is úgy fog ki-

törni a Távol-Keleten, hogy az 
ellenség visszalőtt.

***
Minél kevesebb a pénz 

egy országban, a kormány 
annál több kitüntetést osz-
togat.

***
A királyi tv híradójának 

szorgalmas nézése nagyban 
javítja az ember falra mászó 
képességeit.

***
A megszorító intézkedések 

bevezetésének biztos jele a 
mosolygós kormánypárti po-
litikus.

***
Mindig azokban az or-

szágokban lesz kötelező 
a katonai szolgálat, meg a 
honvédelmi nevelés, mely 
országok honvédelmi ütő-
képessége – egyébként – 
elenyésző, és már kibonta-
kozóban van a diktatúra is!

***
Soros György magyar 

hangja maga Orbán Vik-
tor lesz, amikor kampány-
szerűen ismertetni fogja 
a pénzember terveit a ma-
gyar polgárok előtt.

***
Az idő pénz: a politikai idő-

húzás meg még több pénz!
***

Ha egy politikus korrupttá 
válik, akkor biztosra vehetjük, 
hogy megjött az „üzleti” fantá-
ziája.

***
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Egy bűvész sem tudná 
a politikusok után csinál-
ni az útépítésekből eredő 
pénzeltüntető trükköt.

***
Mindenre van egy egyszerű 

megoldás, még a politikában 
is.

***
Az egyszeri politikus 

„tiszta” vizet prédikál, mi-
közben szennyvízcsatorna 
díjat vet ki.

***
Politikai alapelv, mindent 

kenj rá az ellenzékre, hátha 
elkövette!

***
Az a gyerek, aki a homoko-

zóban a társának már vermet 
ás, az biztosan politikus lesz.

***

Alapvető politikai igaz-
ság: kellő mennyiségű 
statisztikai adattal, kördi-
agrammal bármilyen esze-
ment gondolatot is „tény-
szerűen” alá lehet támasz-
tani.

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Mindenféle bevezető nélkül 
(mivel a megjegyzések önma-
gukért beszélnek) idézek a fel-
újított térre vonatkozó faceboo-
kos kommentekből:

- „Véleményem a „kis” Hő-
sök terének a felújításáról, amelyről 
– biztos csak véletlenül – nem esett 
szó az ünnepi alkalmon! A terv sze-
rinti felújítással szép és rendezett lett 
a tér, de a „tipegő” – nem játszótér 
– nem illik (a II. világháborús-, a 
kuláküldözés áldozatai- és az 1956-
os emlékhely) a „Büszkeségpont” 
mellé és a római katolikus templom 
elé. Tartalmilag különösen nem való 
az áldozatok emlékparkjához! A 
Cifrakertben lévő játszótér bővítése 
több eszközzel és több helyszínen – a 
legkisebbeknek és a nagyobbaknak – 
szerencsésebb lett volna. A posta fe-
lőli parkoló kialakítása indokolt volt 
és jó megoldású. A „csobogóról” már 
szóltam, nem illik a mezővároshoz. 
A „tipegő” ugróiskolája, nézni 
és négykézláb mászni jó, de 
ez a legkisebb korosztály még 
nem tudja használni. A műbo-
rítás indokolt, mert a csöppsé-
gek csúsznak-másznak, és ezen 
nem sérülnek meg, de ki fogja 
tisztán tartani egy esős és sár-
felhordásos nap után? A kúton 
a macska biztosan nem löki le 
a virágos kaspót, ha megijesz-
tik, akkor sem! A magas karók 
(14 db), a három madárodú-
val és középen a lekopasztott 
kérgű fával, milyen játék? Ho-
gyan használják a „tipegők”? 
„

- „A Hősök terén 
látható Arany-pad nem az 
eredeti helyére került visz-
sza!”

- „Én, mint moz-
gáskorlátozott hogy jutok fel 
rajta?”(Katolikus templom 
lépcsőjéről van szó). Egy 
hozzászóló hölgy válasza: 
„Szomorú.. A tervező nem jár 
Templomba.. Neki a pénzt kellett 
megszerezni..!!”

- A régi szebb volt..!!!!

- Szerintem nem látták a ré-
git és nem ültek kint 45 fok melegben 
a napon.

- Az „ Arany” pad ott 
árválkodik magányosan. Köröt-
te- semmi! Hova lett a ZÖLD, a 
VIRÁG, az ÉLET, a LÉLEK a tér-

ről?!- ez most el lett ...va! 

- Gyermekjátszótér az égre 
meredő fákkal???( feng shui?) Ha 
felmászna a kölök, mibe kapaszko-
dik? S ha leesik? És mit jelképez 
középen az a kopár fa???- Borza-
lom!!!

- A minap percekig néz-
tem ezeket a földbe szúrt boto-
kat , sok mindenre gondoltam , 
de „ kerek erdőre „ nem !! Le-
het az én hibám de szánalmas-
nak néz ki az egész !!

- Örülök, hogy elköltöztem. 
Imádom a szülővárosomat, de amit 
műveltek vele az felháborító.

Ezeket a kommenteket kiegé-
szíteném egy-két fotóval, me-
lyeket az elmúlt hét elején, azaz 
a térátadó után készítettem!

Jól látható a képeken, 
hogy szakember, munkás, 
biztonsági őr sehol! Ellen-
ben a gyermekeknek szánt 
„játszótéren” áram alá he-
lyezett flex van, valamint le-
emelt csatornatető!

Ki a felelős mindezért? Miért 
nincs ilyenkor elkerítve a mun-
katerület? Hol vannak a munká-
sok? Ha éppen mást csinálnak 
egy másik helyszínen, akkor itt 
miért hagyják a veszélyes szer-
számot ráadásul áram alatt és 
fedél nélkül a csatornát? 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?

Megújult designnal 
és kibővített

tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól 
ismert webcímen: 
www.hetihirek.hu

Olvasson,
tájékozódjon

hiteles hírforrásból!
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski Ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:40 - Lola
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:20 - Charly, majom a 
családban
14:15 - Don Matteo
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:05 - Kenó
22:15 - Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Boldogság kis 
segítséggel
00:45 - Nagyok
01:10 - Reformáció hétről hétre
01:25 - Az én 56-om
01:40 - P amende
02:10 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - KölyökKalauz
12:40 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - Survivor
15:45 - Elif - A szeretet útján
16:55 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Castle
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek

00:05 - Magyarul Balóval
00:45 - Homeland - A belső 
ellenség
01:55 - Mi muzsikus lelkek
02:25 - Graceland - 
Ügynökjátszma
03:30 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:00 - Séfek séfe
20:35 - Áll az alku
21:35 - Tények Extra
22:00 - Hogyan veszítsünk el 
egy pasit 10 nap alatt?
00:30 - Született szobalányok
01:30 - Tények Este
02:10 - Lángoló Chicago
02:55 - Delta
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:40 - Lola
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:15 - Charly, majom a 
családban
14:10 - Don Matteo
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - No limit
22:15 - Kenó
22:25 - Befektetés a jövőbe! - 

Fejlesztéspolitikai magazin
22:30 - On the spot: 9 hónap 
alatt a Föld körül
23:30 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
00:00 - Örökbefogadás
01:30 - Az én 56-om
01:45 - Világörökség 
Portugáliában
02:10 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:40 - Kárpát expressz
04:00 - Médiaklikk
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - StílusKalauz
12:35 - Fókusz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:55 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Szulejmán
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Házon kívül
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Hazug csajok társasága
02:50 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:00 - Séfek séfe
20:35 - Áll az alku
21:35 - Tények Extra
22:00 - Honnan tudod?
00:35 - Briliáns elmék
01:40 - Tények Este
02:20 - Elvált Szülők Felnőtt 
Gyermekei

03:40 - Zsaruvér
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Rondó
07:40 - Ridikül
08:35 - Lola
09:20 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:15 - Charly, majom a 
családban
14:05 - Don Matteo
15:05 - A vidéki doktor
15:55 - A múlt árnyékában
16:45 - Szerencse Hiradó
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:10 - Kenó
22:20 - Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:25 - A tökéletes pasi

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Magyarország legszebb 
városai
12:35 - Fókusz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:55 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:00 - CSI: A helyszínelők
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - Magyarul Balóval
00:15 - Brandmánia
00:45 - Az Év Hotele
01:20 - Magyarország legszebb 
városai
01:50 - Döglött akták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson

06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:00 - Séfek séfe
20:35 - Áll az alku
21:35 - Tények Extra
22:00 - A csajok bosszúja
00:25 - 1/1 Azurák Csabával
01:25 - Tények Este
02:05 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:25 - Hawaii Five-0
03:10 - Poltergeist: Kopogó 
szellem (2015)
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:10 Forrest Gump
02:30 Az én '56-om
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:30 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Charly, majom a 
családban
14:10 Don Matteo
15:10 A vidéki doktor
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Made in Hungaria
22:10 Kenó
22:20 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:25 Mama

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - ÉletmódKalauz
12:35 - Fókusz
13:05 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:55 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Project X - A buli 
elszabadul
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Halálra jelölve
02:50 - Az élet csajos oldala
04:00 - Nevelésből elégséges
04:20 - Szívek doktora

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:00 - Séfek séfe
20:35 - Áll az alku
21:35 - Tények Extra
22:00 - Hirtelen 30
00:05 - Grimm
01:10 - Tények Este
02:00 - Az uralkodónő
02:45 - Az uralkodónő
03:25 - Felejthetetlen
04:10 - Sherlock és Watson
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - Lángoló Chicago

00:20 Így készült a Mama című 
film
00:55 Tóth János
01:25 Az én '56-om
01:40 Zegzugos történetek
02:10 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok

06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:45 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők
08:55 Noé barátai
09:25 kisBAJNOK magazin
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Peru, Chile
13:30 Kolozsvári református 
istentisztelet _ A reformáció 
emlékévének erdélyi ünnepe
15:10 Debrecen, a reformáció 
városa
15:30 A harapós férj
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Szenzációs recepciós
21:10 A Pelikán ügyirat
23:25 Kenó
23:35 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:40 Peacemaker

05:00 - Laura csillaga és az 
álomszörnyek
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:30 - Kedvenc társállataink
10:00 - Teleshop
10:55 - Brandmánia
11:30 - Fitt Mánia
12:00 - Autogram
12:30 - Őszinte Ingatlanos
13:05 - Anyák gyöngye
13:30 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
14:35 - A mentalista
15:35 - A dzsentlemanus
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
22:10 - Keményítőkúra
00:20 - Zsaru pánikban
02:25 - Egy rém modern család
04:00 - Nevelésből elégséges
04:25 - Szívek doktora

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:25 - Maci Laci és a nagy 
csapat
08:55 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:25 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:30 - Ízes élet
11:05 - Akadémia Itália
11:35 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Ne folytassa, felség!
15:50 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények

18:55 - Men In Black - Sötét 
zsaruk 3.
21:05 - Drágán add az életed!
23:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:25 - Aki bújt, aki nem
02:15 - Hazudj, ha tudsz
03:00 - Hazudj, ha tudsz
03:45 - A törvény embere
04:30 - Gyilkos sorok
05:15 - Lángoló Chicago

01:45 Az én '56-om
01:55 Önök kérték!
02:50 A világörökség kincsei
03:10 Ízőrzök: Hévíz
03:40 Profit7
04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt!?
05:20 Noé barátai
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal
08:10 "Így szól az Úr!"
08:20 A sokszínű vallás
08:35 Isten kezében
09:10 Kereszt-Tények
09:20 Katolikus krónika
09:50 Református ifjúsági 
műsor
09:55 Ortodox ifjúsági műsor
10:05 Metodista ifjúsági műsor
10:20 Református magazin
10:50 Görög katolikus liturgia
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
13:15 Univerzum
14:10 Marco Polo
15:35 A kölcsönkért kastély
17:10 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 A kalandor és a lady
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:55 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:05 Kenó
22:06 Számkivetett

05:05 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:00 - KölyökKalauz
09:30 - Teleshop
10:20 - A Muzsika TV 
bemutatja!
11:00 - ÉletmódKalauz
11:30 - StílusKalauz
12:00 - Édes Otthon
12:30 - Az Év Hotele
13:00 - Profi a konyhámban
13:30 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:05 - Házon kívül
14:35 - Az utolsó órában

15:45 - A maszk
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - X-Faktor
21:05 - A Karib-tenger kalózai - 
Ismeretlen vizeken
23:50 - Portré
00:25 - Túl a fenyvesen
03:25 - Egy rém modern család
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci és a nagy 
csapat
09:00 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:30 - Egymás nyakán
10:00 - Falforgatók
10:30 - Tűsarok
11:05 - Több mint TestŐr
11:35 - SpeedZone
12:10 - Super Car
12:40 - Falforgatók
13:15 - Gyilkos sorok
14:20 - Doktor House
15:20 - ÖcsiKém
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár
21:45 - Szexvideó
23:45 - Amerikai nindzsa 3. - 
Véres vadászat
01:45 - Doktor Rush
02:30 - Hawaii Five-0
03:15 - Hawaii Five-0
04:05 - A törvény embere
04:40 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Szent Mihály 
napján
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Jamie 15 perces kajái: 
Pasta Primavéra és fekete 
babos hamburger
13:15 Charly, majom a 
családban: Első szerelem
14:05 Don Matteo: A vágyak 
körhintája
15:10 A vidéki doktor: Öröm 
és bánat
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül: A blogomon 
mondom

18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Hideg, 
mint a jég
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Az élők és holtak II/2
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Rejtélyek asszonya: 
Gyilkos játék
23:45 Út a mennyországba

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Kedvenc társállataink
12:35 - Fókusz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - Survivor
15:40 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Survivor
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Dr. Csont
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - Magyarul Balóval
00:15 - Autogram
00:45 - Fitt Mánia
01:20 - Döglött akták
03:25 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:00 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
20:45 - Áll az alku
21:50 - Tények Extra
22:15 - Lara Croft - Tomb 
Raider
00:25 - Bűnös Chicago
01:30 - Tények Este
02:10 - Whitney élete
02:35 - Whitney élete
02:55 - Zsaruvér
03:40 - Zsaruvér
04:25 - Sherlock és Watson
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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A Mindenható kifürkészhe-
tetlen akaratából, gyors egy-
másutánban temettünk két 
kiváló embert. Előbb Molnár 
Elek özvegyét, Szabó Julian-
nát. Utóbb, az elmúlt hétfőn, dr. 
Böőr Lászlót kísértük utolsó útjá-
ra a katolikus temetőben.

A több száz gyászoló előtt 
Hernádi László esperes plébá-
nos búcsúztatta az elhunytat, és 
mondott fohászt lelki üdvéért. 

Koporsójának elhantolása 
után a sírt elborították a gyász, 
és az emlékezés koszorúi, virá-
gai.

tb.

14 2017. szeptember 26.HETI HÍREK

Az Arany János nevét viselő 
nyugdíjas klub azért rendezte 
legutóbbi összejövetelét rendha-
gyóan, a Czifra kerti Svájci-ház-
ban, mert a Civilek Háza az év 
eleje óta „zárva tart”. Így a többi 

egyesülettel együtt kénytelenek 
más-más helyszínen találkozni. 

Ez történt a múlt csütörtökön 
is, amikor Péczeli Bauer Margi-
tot is megívták a klub-délelőttre. 
Ebből a tényből eredően is rend-

hagyó volt a találko-
zójuk.

A közel húsz klub-
tagot Erdélyiné Ma-
rika, mint a klub el-
nöke köszöntötte, és 
a meghívott grafikus-
művészt is, akinek 
nem régen kiállított 
munkái díszítik a te-
rem falait. Marika 
elmondta, hogy mi-
után a névnapjukat 
ünneplő klubtagokat 

– Mária, Terézia, Mihály – felkö-
szöntik egy-egy virágcsokorral, 
Péczeli Margit elmondja azokat 
az inspirációkat, melyek alapján 
készültek a tárlat képei.

Ezt követően baráti beszélge-
tés, és könnyed falatozás követ-
kezett, melynek során kiderült, 
hogy Reggel Ferencnének álta-
lános iskolai osztálytársa, Nyer-
ges Jóskának pedig gimnáziumi 
évfolyamtársa volt a Pesten élő 
művésznő.

Kellemes, oldott hangulatban, 
baráti beszélgetéssel ért véget 
ez a rendhagyó, és követésre ér-
demes találkozó.

TB.

Rendhagyó rendezvény
A HVG szeptember 21-i szá-

mának felvezető cikke az Agy-
szülemények című cikk, melyet 
Farkas Zoltán szerkesztő írt. 
Ebből idézünk:

„A sánta kutya sem éri utol 
a hazug embert: így állunk! 
Nem létezik Soros-terv, hogy 
Magyarországot el kell árasz-
tani muszlimokkal. Ebből csak 
annyi igaz, hogy Soros úr nagy-
vonalúan segíti a menekülteket 
gyámolító jótékonysági szerve-
zeteket, és támogatja az Uniós 
tervet a szíriai menekültek letele-
pítésére a blokkon belül, Magyar-
országot is beleértve – írja Finan-
cial Times kommentátora, aki 
szerint ennyi elég ahhoz, hogy 
Orbán Viktor démonizálja őt, 
mármint Soros Györgyöt. Soros a 
nacionalisták új nemzedéke szá-
mára maga a tökéletes gonosz! 
Védi az egyéni jogokat, a világ 
29. leggazdagabb embere, zsidó 
származása miatt könnyen azzal 
a szereppel lehet felruházni, mint 
a Rothschildokat, hogy pénzügyi 
árnyékhatalmat irányít. Ezt az 
összeesküvés-elméletet vissz-
hangozzák a szélsőjobboldali 
csoportok világszerte. Néhány 
hatalmaskodó vezető okkal 
tart attól, hogy Soros Nyi-
tott Társadalom Alapítványa 
azokat a civil szervezeteket 
támogatja, amelyek előmoz-
dítják az oktatást, a szabad 
sajtót, a kisebbségi jogokat, 
segítik a korrupcióellenes 
kezdeményezéseket. (…)

A nem létező Soros-tervről 
hirdetett meg Nemzeti Konzul-
tációt a magyar miniszterelnök. 
Ez a szándék annyira őszinte, 
mint amikor az úttörőket kivezé-
nyelték a reptérre, hogy lelkesen 
integessenek Nyikita Hruscsov 
szovjet pártfőtitkárnak. 

„Azt üzenem a magyaroknak, 
hogy soha nem hazudok nekik, 
soha nem árulom el őket, és 
mindig harcolok értük!” – nyi-

latkozta Orbán Viktor napra 
pontosan öt éve a német Han-
delsblattnak. Meg azt is: „Ha van 
a földgolyón egy ember, akit nem 
szeretnék, hogy az ellenségem le-
gyen, az Angela Merkel. Éppen 
ezért örülök neki, hogy baráti a 
viszonyunk.” Azok a régi szép 
napok… A mostani németor-
szági választás egyik tétje ma 
már az, hogy meddig becs-
mérelheti büntetlenül a ma-
gyar miniszterelnök az euró-
pai értékrendet, amelyet leg-
következetesebben Merkel 
képvisel. A másik súlyosabb 
tét pedig az, hogy merre megy 
Európa. Mindezt megpendítjük 
Fókusz rovatunkban.

Az Európai Unión kívül is van 
élet, de hogy milyen, arra Orosz-
ország a példa. Világ rovatunk 
bepillant a legutóbbi ottani hely-
hatósági választásokba. Ezeken 
csak azok indulhatnak el, akik-
nek a jelölését a helyi parlamen-
ti képviselők öt-tíz %-a írásban 
támogatja. Vagyis a brancson 
belüliek döntenek arról, kiket fo-
gadnak be maguk közé.”

Eddig a cikk idézete, melyből 
világosan látszik, hogy a nagy-
politika, de a helyi is szívesen 
használja azt a módszert, hogy 
az általa önkényesen kiválasz-
tott személyeket démonizálva, 
ellenségnek tünteti fel. Teljesen 
mindegy, hogy ki milyen, 
ilyenkor fűt-fát-békát kiálta-
nak rá a Fidesz virtuális ve-
rőemberei, a bértollnokok. 
A nagyközönség csak most kezd 
rájönni arra, hogy írásban is lehet 
hazudni, azaz a nyomtatott és az 
internetes sajtóban egyaránt. Az 
idősebbek azt hiszik, és ezt a 
több évtizedes elnyomás belé-
jük sulykolta, hogy ami le van 
írva, az igaz is, pláne ha azt a 
hatalom mondja. Ez messze 
nem így van már, hiszen tud-
juk jól, a jövő elkezdődött, és 
folytatjuk!                      ábrahám

Médiatallózó

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 46.

Az idén 500 éves a reformá-
ció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-

getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1532. március 24-28.
„Nagyurak tanulmányai
- Mostanság a fejedelmek és a 

nagyurak tudatlanok, merthogy 
nem tanultak semmit, nem is 
akarnak; azt hiszik, a tanulás 
szégyent hozna rájuk. Legna-
gyobb szorgoskodásuk, legfőbb 
tanulmányuk és gyakorlatuk: 
jókora csődörön lovagolni, lak-
mározni, játszani, vadászni, 
alattvalókat jogosulatlan ter-
hekkel háborgatni, keseríteni, 
károsítani. Mindazonáltal a ne-
mesi rendűek kormányoznak, 
és belerángatják az uralkodókat 
mindenféle bajba…”

K.Zs.B.T.

Temettünk
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Az MSZP múlt heti nagykő-
rösi sajtótájékoztatóján László 
Ferenc helyi elnök elmondta, 
hogy legutóbbi sajtótájékozta-
tójuk óta a nőgyógyászati szak-
rendelés újraindításával kap-
csolatban semmi érdemleges 
nem történt.

Ezért a kőrösi nőbetegek, és 
várandós kismamák a kecs-
keméti kórházba kénytelenek 
vizsgálatra járni. A helyzet nem 
változott! Sőt, a kora reggeli, 
kecskeméti autóbuszok olyan 
zsúfoltak, hogy a laktanyá-

nál lévő megállónál már nem 
vesznek fel utasokat. Így kicsi 
az esély, hogy reggel 8-ra beér-
keznek a rendelésre. Az illeté-
keseknek nincs elképzelése a 
helyzet megoldására, mindenki 
a Volánbuszra mutogat. László 
Ferenc hozzátette, hogy sem a 
nőgyógyászat ügyében, sem a 
zsúfolt buszok ügyében nem 
állnak meg, tovább harcolnak 
azért, hogy az illetékesek meg-
oldást találjanak a problémára.

 
TB.

Czira Szabolcs műfajteremtő 
mocskolódásai

152017. szeptember 26. www.hetihirek.hu

A nőgyógyászati
szakrendelés megszüntetése

a nagykőrösi nők elleni
bűncselekmény!

Nőgyógyászat, zsúfolt buszok

A groteszk nem más, mint a félel-
metes, torz és fenséges vonások öt-
vöződése a kedves, néha kicsinyes 
komikus elemekkel, a rémület és 
nevetés együttes hatását váltva ki. 
Iskolai tanulmányainkból tudjuk, 
hogy ennek a műfajnak az egyik 
legnagyobb magyarja Örkény Ist-
ván volt, aki egyperces novelláival 
beírta nevét a világirodalomba.

Erre a kétmondatos műfaj- és iro-
dalomtörténeti kitekintésre azért 
volt szükség, mert így talán az ol-
vasó is jobban megérti, hogy amit 
a Nagykőrös polgármestere által 
szerkesztett Önkormányzati Hírek 
(ÖH) esetében eddig égbekiáltó 
ostobaságnak hittünk, az valójá-
ban műfajteremtés, a groteszk és 
a primitív politikai bosszú sajátos 
elegye. Az előbbi tétel alátámasztá-
sához nem kell mást tennünk, mint 
átlapoznunk Czira Szabolcs hétvé-
gi remekművét.

A címlapon az óvodakonyha 
titokban megtartott avatásá-
nak képei, ahova csak a Czi-
ra-újság és néhány kiválasztott 
tehette be a lábát. A jobb alsó 
sarokban Czira messze földön 
híres szerénységével gratulál 
saját magának: „Gratulálunk 
a tudatos városépítésnek kö-
szönhetően megvalósult fej-
lesztéshez!” A lapkészítő Czira 
gratulál a városépítő Czirának. 
Micsoda visszafogottság!

A második oldalon Lőrinczy 
Veronika kedvenc hírportálja, a 
PestiSrácok.hu cikke található. 
Mivel fölöttébb kicsi az esélye an-
nak, hogy a nem titkoltan fideszes, 
kormánypárti PestiSrácok.hu 
éjjel-nappal Ábrahám Edit „fész-
bukos” bejegyzéseit mustrálja, így 
sokkal valószínűbb, hogy a vitatott 
bejegyzést Nagykőrösről, mégpedig 
a Czira-kabinetből küldhették el a 
szerkesztőségnek. (forrás: nagykor-
osMa!) Ők pedig mint pulyka arra 
a bizonyosra, azonnal ráugortak 
és kerekítettek belőle egy Jobbi-
kos-SZDSZes-Zágrábos történe-
tet. Czira Szabolcs ezt a cikket mint 
„hiteles hírforrást” tálalja a kőrösiek 
elé, kiegészítve a fideszes olvasótá-
bor mocskolódó kommentjeivel, 
mintha az valóban a nép hangja 
lenne és nem csak az Orbán-hívők 
egyre fogyatkozó csapatáé.

A harmadik oldalon ismét nem 
nagykőrösi hír olvasható, a szin-
tén nyíltan fideszes, kormánypárti 
Lokál és a híradó cikkei, miszerint 
újságírókat zaklattak a jobbikosok. 
Hogy ennek mi köze van Nagykő-
röshöz, az nem derül ki…

Alatta tovább folytatódik 
az öndicséret, egy ismeretlen 
helyettes államtitkár szájába 
adva az ömlengő szavakat. A 
csatolt képen pedig – ki más? 
– Czira Szabolcs és kedves fe-
lesége, aki bár azt állítja ma-
gáról, hogy nem közszereplő, 
alig van olyan lapszám, hogy 
ne találkoznánk vele.

Tovább lapozva a fideszes moto-
rosok adományútjáról írnak, ami 
alatt a Víziközmű Társulat közle-
ménye olvasható. Mivel nincs alá-
írva, nem tudhatjuk, hogy kinek 
gratulálhatunk ezért a remekbe-
szabott fogalmazványért. A szerző 
a Víziközmű küldendő levelével 
kapcsolatban leírja, hogy „biztos 
lesznek sajnos olyanok, akik bo-
nyolultnak tartják az értesítést”. 
Ennyire hivatalos formában 
még nem hülyézte le senki a 
nagykőrösieket. Czirának sike-
rült…

Az ötödik lapot Horváth Tibor 
buborékos mocskolódása és a So-
ros-terv foglalja el. Mind a két iro-
mány önmagában kimeríti a gro-
teszk fogalmát, Horváth általános 
iskolai szintű fogalmazása éppen 
akkora marhaság, mint a Fidesz 
Soros-terve!

A hatodik oldalon megismerked-
hetünk korunk hősével, aki nem 
más, mint Sebestyénné Angyal 
Zsuzsanna fideszes képviselő, aki-
re azért akasztotta Czira Szabolcs 
ezt az eposzi jelzőt, mert vért adott 
a KÖVA-ban. Dicséretes dolog, bár 
az nyilván véletlen, hogy Nagykő-
rös véradói közül éppen a postás 
végzettséggel ez egészségügyi bi-
zottságot vezető KÖVA dolgozó, 
Sebestyénné került bele a lapba.

A Czira-újság kilencedik oldala is 
tartogat egy nagy leleplezést, „sz” 
monogrammal – vélelmezhetően 
ez Szapora Istvánt takarja – azt 
vetik László Ferenc szemére, hogy 
csak a bírósági ítélet után fizette be 
a KÖVA-nak az irodabérlet tarto-
zást. Eddig az volt a baj, hogy nem 
fizet, most az a baj, hogy fizetett, de 
nem akkor amikor. Úgy tűnik, hogy 
Szaporának teljesen mindegy, 
hogy mit csinál László, a lényeg, 
hogy bele tudjon kötni.

A tizedik oldalon egy sze-
rény rövidhírben számolnak 
be arról, hogy új igazgatója 
van a Kolping iskolának. Az új 
vezető információink szerint 
nem családtagja Czira Sza-
bolcsnak, így nem is kapott 
egy dupla oldalt, mint a gim-
názium új igazgatója, a ma-
gát nem közszereplőnek tartó 
Cziráné asszony.

A tizenkettedik oldalon a Czi-
ra-kabinet Abonyból bejáró üdvös-
kéje kioktat minket, hogy úgy lesz 
még zöldebb Nagykőrös, ha az ön-
kormányzat támogatja a lakossági 
fásítást. Sokak szerint viszont úgy 
lenne zöldebb, ha a százmilliókért 
lerakott térköveket felszednék, és 
újra füvesítenék azok helyét.

Nem maradhatunk czeglédy-
zés nélkül sem, Horváth Tibor 
arról fantáziál, hogy kapott-e 
László Ferenc aranytömböket 
az ügyvédjétől? Ha rangsorol-
ni kellene az ÖH cikkeit, ak-
kor kétségtelenül ez vinné el 
a pálmát. Képzelje csak el az 
olvasó, amint az MSZP elnöke 

A nőgyógyászati szakrende-
lés és a terhesgondozás meg-
szüntetése a nagykőrösi nők el-
len elkövetett bűncselekmény! 
Akinek nincs pénze magánren-
delésre menni, annak marad 
a 8 és 10 óra közötti időpont, 
amikor Kecskeméten hajlandók 
– vagy sem – fogadni.

Amióta az MSZP felemelte a 
szavát a szakrendelés megszün-
tetése ellen, nem tudok úgy 
besétálni a városközpontba, 

hogy egy-két felháborodott em-
ber ne szólítson le és ne ossza 
meg velem a városvezetésre és 
a kormányra tekintettel hízel-
gőnek csöppet sem mondható 
véleményét.

Nem fogjuk ennyiben hagyni, 
harcolni fogunk azért, hogy újra 
legyen Nagykőrösön nőgyógyá-
szati szakrendelés!

László Ferenc települési
képviselő (MSZP)

az éj leple alatt aranytömbök-
kel a hóna alatt settenkedik a 
városban. Horváth Tibornak 
nagyon megárthatott a nyári 
napsütés.

A tizenötödik oldal a sporté, 
pontosabban a sokak által Fi-
desz-közelinek tartott Nagykőrösi 
Kinizsié, amelynek mérkőzését 
megtisztelte jelenlétével a királyi 
pár, illetve dehogy, bocsánat, csak 
a Czira-Körtvélyesi páros érezte 
úgy, hogy most, amikor megy a 
csapatnak, el kell vegyülnie a tri-
bün népe között.

A fenti rövid összefoglaló 
természetesen nem képes visz-

szaadni azt a mérhetetlen os-
tobaságáradatot, ami hétről 
hétre a Czira-féle ÖH-ból zú-
dul ránk. A lap cikkei annyira 
elrugaszkodtak a valóságtól, 
hogy átesve a ló túloldalára 
már Örkény egyperceseivel is 
felvehetnék a versenyt. Még ta-
lán örülhetnénk is neki, hogy 
Czira új irodalmi műfajjal 
öregbíti Nagykőrös hírnevét, 
ha groteszkbe hajló mocsko-
lódásaiért nem kellene a mi 
pénzünkből 50 millió forintot 
fizetni.

könyvelő
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének csütör-
töki ülésén Soós Sándorné fog 
megemlékezni a Helyi Önkor-
mányzatok Napjáról. A kommu-
nista MSZMP – MDF – Fidesz 
politikai ívet befutó nyugalma-
zott iskolaigazgató jelenleg az 
önkormányzat oktatási bizottsá-
gának kormánypárti  külsős tag-
ja. Sokak szerint Soósné a csü-
törtöki beszédében kíván majd 

bocsánatot kérni azért, hogy a 
rendszerváltás előtti évtizedek-
ben feltétel nélkül kiszolgálta a 
diktatúrát, fogaskereke volt az 
elnyomó rendszernek. Mások 
szerint beszélni fog arról is, 
hogy egykori városi intézmény-
vezetőként volt-e köze a kórház 
’82-es elviteléhez, illetve mit tett 
ellene? Néhány nap és kiderül, 
hogy kinek van igaza…

szerk.

A bérplafonért és a szabad 
Szentestéért gyűjt

aláírásokat az MSZP Az Arany-napok keretében 
adták át Nagykőrösön a Hősök 
terét. Az avatási ceremóniát kö-
vetően többen felvetették, hogy 
a Cifrakerthez hasonlóan miért 
volt szükség a sietségre, hiszen 
az avatás előtti napon és más-
nap is bőszen dolgoztak a téren. 
Jól látható volt, hogy Czira Sza-
bolcs és társai egy el nem ké-
szült beruházást adtak át nagy 
mulatság keretében, egy el nem 
készült téren vágták át a nemze-
ti színű szalagot. Ráadásul így az 
a helyzet állt elő, hogy a Herná-
di László esperes-plébános 
és Szabó Gábor lelkészelnök 
egy el nem készült teret áldott 
meg! Dr. Nyíkos Sára jegyző 
szeptember 22-én kelt tájé-
koztatójában - tehát alig két 
héttel az átadás után! – azt 

írja, hogy a Hősök terén „a 
felújítási munkálatok nagy 
részben elkészültek”.  Azaz 
nem egészében. Az írásos 
beszámolójához a jegyző 
még azt is hozzátette, hogy 
„a műszaki átadási-átvételi 
eljárás befejezése szeptem-
ber végére várható”. 

Mindezek ismeretében meg-
magyarázhatatlan, hogy miért 
volt a nagy sietség, ráadásul a 
Cifrakerttel ellentétben itt még 
arra sem lehetett hivatkozni, 
hogy az elszámolás határide-
je sürget, hiszen a pénzt nem 
pályázati úton, hanem saját 
forrásból biztosította az önkor-
mányzat.

szerk.

A jegyző szerint sincs még 
kész a Hősök tere

Annak ellenére, hogy a nagy-
kőrösi önkormányzat májusi 
rendkívüli képviselő-testületi 
ülése után nagy dirrel-durral 
jelentették be, hogy megújul az 
Október 23-a téri lakótelep, a be-
nyújtott pályázat elbukott. Sokan 
örültek neki, hogy nem csak a 
városközpontra jut pénz, hanem 
a legnagyobb lakótelep szinte jár-
hatatlan útjait is helyrehozzák. A 

városvezetés és az Önkormány-
zati Hírek lapítása nem véletlen, 
ugyanis a minisztérium honlap-
ján közzétett listán Nagykőrös 
nem szerepel a támogatottak 
között. Így szinte biztos, hogy – 
legalábbis ennek a pályázatnak a 
keretében – az Október 23-a téri 
lakótelep útjai mostanában nem 
kapnak új aszfaltréteget.

tudósítónktól

„Raporton és porondon!
(…) Üldözési mánia… Így tu-

dom két szóban összefoglalni 
azt, hogy a helyi (szerk: nagykő-

rösi) fideszes vezérkar nekünk 
esik ahelyett, hogy időnként 
önkritikát gyakorolva őszintén 
számolna be problémákról, 
még számára is megoldhatatlan 
gondokról. De nem: gyártanak 
maguknak ellenséget, nemes 
ellenfél helyett. Sajnos az el-
lenzék szót sajátosan értelmezi 
mindennapjaiban a helyi több-
ségi politikai vezetés, azono-
sítja azt az ellenség szóval. Pe-
dig tévúton járnak. Úgy tűnik, 
hogy jönnek a választások, és 
sakknyelven szólva berosáltak. 
Csak azt nem tudom, hogy mi-

től. Féljen az, akinek félnivalója 
van, tartja a mondás.”

/Heti Hírek, 2013. november 26.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T
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Az MSZP nagykőrösi szerve-
zete múlt hét csütörtökön tar-
tott sajtótájékoztatót, amelynek 
fő témája az a két népszavazási 
kezdeményezés volt, amelyet 
a párt is támogat. Vágó Gábor 
volt LMP-s képviselő kérdé-
se: „Egyetért-e Ön azzal, hogy 
köztulajdonban álló gazdasági 
társasággal foglalkoztatási jog-
viszonyban álló személy onnan 
származó éves jövedelme a 
köztársasági elnök tiszteletdíjá-
nak éves összegét ne haladhas-
sa meg?” A másik Bíró Zoltán 
magánszemély kérdése: „Egyet-
ért-e Ön azzal, hogy december 
huszonnegyedike munkaszüne-
ti nap legyen?”

Fehér István választóke-
rületi elnök elmondta, hogy 
2009-ben az MSZP-kormány 
maximalizálta az állami 
társaságok vezetőinek jö-
vedelmét (bérplafon). Ezt 
a korlátot a Fidesz, a hata-
lomra kerülésük után alig 3 
hónappal már el is törölte. 
2015 novemberében olyan 
kormányhatározatot fogad-
tak el, amely szerint akár 
havi 5 millió forint is adha-
tó alapbérként, plusz pré-
mium!

A Fidesz nem versenyképes 
szakembereket próbál ekkora 
bérekkel Magyarországra csábí-
tani, egyszerű kifizetőhelyként, 
saját cégeiként kezeli az állami 
vállalatokat. A Fidesz bérpoli-
tikája igazságtalan: hogy le-
het az, hogy a Magyar Posta 
vezérigazgatója 37-szer any-
nyit visz haza havonta, mint 
a bruttó 150 ezret kereső, 
hiányszakmává váló pos-
tás? A MÁV Zrt-nél havonta 
a jegyvizsgálók bruttó 277 
ezer forintot, a mérnökök 
bruttó 500 ezer forint, a fel-
sőfokú állami végzettségű 
munkavállalók főiskolai 
végzettséggel bruttó 270 
ezer forint, egyetemi vég-
zettségnél 300 ezer forint 

keresnek. Ezzel szemben a 
vezérkar bruttó 2.600.000 
és 5.000.000 Ft között keres, 
ehhez jön a 20% prémium. 
Az MSZP kormányra kerülése 
után senki sem kereshet többet 
a közszférában a köztársasági 
elnöknél.

A Szentesete munkaszüneti 
nappá nyilvánításával kapcso-
latban azt kell tudni, hogy de-
cemberben a munkavállalók 
többsége úgy időzíti szabad-
ságát, hogy az karácsony és 
újév közé essen. December 
24-e munkaszüneti nappá nyil-
vánításával egy újabb szabad-
naphoz jutnának, ráadásul az 
egybefüggő szabadnapok szá-
ma nőne eggyel. A munkáltatók 
jelentős része decemberre ter-
vezi az évközi „nagy” leállását, 
tehát számukra nem jelent kü-
lönösebben nagy kiesést, ha a 
decemberi szabadságolások és 
leállások egy nappal meghosz-
szabbodnak. Nem kell külön 
munkaszervezési gondokkal 
foglakozniuk, tervezhetőbb az 
üzemek, gyárak, vállalkozá-
sok működése. A Vállalkozók 
és Munkáltatók Országos Szö-
vetségének (VOSZ) főtitkára, 
Dávid Ferenc korábban a nagy-
pénteket munkaszüneti nappá 
nyilvánító törvényjavaslatról 
azt mondta: „sokaknak elvesz-
ne a hosszú hétvége: a keres-
kedelemben, valamint a szol-
gáltatásokban dolgozók jelen-
tős részének a munkaszüneti 
nagypéntek után szombaton be 
kellene mennie dolgozni. Ezért 
a munkáltatói szövetség azt kér-
te, hogy inkább december 24-ét 
nyilvánítsák munkaszüneti nap-
nak.”

László Ferenc hozzáfűz-
te: Nagykőrösön a Deák 
téri MSZP irodában várják 
azokat, akik a népszavazási 
kezdeményezést aláírásuk-
kal támogatni akarják.

 
K.Zs.B.T.

Best „uff” Lőve… 42.

Bocsánatot fog kérni Soósné?

Elbukott a lakótelepi pályázat
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A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal beszámolója szerint az 
idei évre tervezett 208 millió 
forint tervezett építményadó 
helyett szeptember 15. napjáig 
mindösszesen 144 millió 267 
ezer forint folyt be. A magán-
személyek kommunális adóját 
26 millióra kalkulálták, ez gya-
korlatilag 97 százalékban be is 
folyt, 26 millió 138 ezer forintot 
fizetett be a lakosság. A helyi 
iparűzési adó 550 millió forint-
ra tervezett bevételéből szep-

tember 15. napján 429 millió 933 
ezer forint realizálódott. A tör-
vény szerint a gépjárműadónak 
a 40 százaléka marad helyben, 
ezt 53 millió forintra tervezték, 
eddig 50 millió 294 forint érke-
zett a város számlájára. 8 millió 
forintot vár az önkormányzat az 
adóbevételekhez kapcsolódó 
pótlékokból, bírságokból, ez je-
lenleg 7 millió 542 ezer forintnál 
tart.

Tudósítónktól

Bujdosó Balázs, a Nagykő-
rösi Humánszolgáltató Központ 
igazgatója augusztus 15-én ké-
relmet nyújtott be határozatlan 
idejű magasabb vezetői meg-
bízása és határozatlan idejű 
közalkalmazotti jogviszonya 
szeptember 30-i hatállyal közös 
megegyezéssel történő meg-
szüntetésére.

A csütörtöki képviselő-tes-
tületi ülésre benyújtott előter-
jesztés támogatásra javasolja 
Bujdosó Balázs kérését. Czira 
Szabolcs polgármester egyúttal 
a zavartalan és folyamatos fel-
adatellátás garantálása érdeké-
ben Skolnikovics Istvánnét, 
a humánszolgáltató központ 

jelenlegi igazgató-helyettesét 
javasolja a vezetői feladatok-
kal megbízni október 1-től 2018. 
szeptember 30-ig.

Skolnikovics Istvánné több 
éves vezetői gyakorlattal ren-
delkezik, 2012. augusztus 1-től a 
humánszolgáltató központ igaz-
gató-helyettese. A vonatkozó 
jogszabályok által a magasabb 
vezetői megbízáshoz előírt kö-
vetelmények valamennyi felté-
teleknek megfelel. Megbízását 
Bujdosó Balázs is támogatja.

Amennyiben a képviselő-tes-
tület úgy dönt, akkor Skolniko-
vicsné vállalja a feladatot.

tudósítónktól

Ennyi a nagykőrösi adóbevétel 
– kevés az építményadó

Titokban adták át a
felújított óvodakonyhát
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Szeméremsértés és lopás is 
történt szeptemberben Abony 
illetékességi területén. Az aláb-
bi esetekben ismeretlen tette-
sek ellen indított büntetőeljá-
rást az Abonyi Rendőrőrs. A 
rendőrség a lakosság segítségét 
kéri a tettesek azonosításához. 
Kérjük, aki a lenti ügyekben 
érdemi információval rendelke-
zik, hívja az Abonyi Rendőrőr-
söt az 53/ 350-152-es telefonszá-
mon, vagy a 06-30-277-31-85-ös 
mobiltelefonszámon.

Benyomta az ablakot, és 
vitte az arany ékszereket

Az Abonyi Rendőrőrs lopás 
bűntett gyanúja miatt folytat 
büntetőeljárást ismeretlen tet-
tes ellen. A tényállás szerint az 
elkövető 2017. szeptember 06-án 
11.00 óra és 2017. szeptember 
10-én 13.20 óra közötti időben 
egy abonyi lakóház ablakának 
benyomásával a házba bement 
és onnan arany ékszereket és 
bizsukat tulajdonított el. Az 
egyik ékszer egy kb. 40 cm-es 
női arany nyaklánc, kb. 1,5 cm 
széles, és kb. 1-1,5 mm vastag. A 
nyakéken 3 db kb. 5 mm átmé-
rőjű fehér színű gyöngy találha-
tó. Tőle jobbra-balra helyezke-
dik el a másik kettő kb. 6-8 cm 
távolságban. Az eltulajdonított 
gyűrű egy sima, díszítésmentes, 
enyhén lekerekített szélű arany 
karikagyűrű. Színe korából 
adódóan fakóbb sárga. Az eltu-

lajdonított ékszerekről grafikai 
rajz készült. Kérjük, aki az elkö-
vetőről, vagy az ékszerekről in-
formációval rendelkezik, vagy 
felajánlották neki megvételre, 
jelentkezzen a rendőrőrsön.

Inzultáltak egy nőt az 
Abonyba tartó vonaton

Az Abonyi Rendőrőrs szemé-
remsértés vétség miatt folytat 
nyomozást ismeretlen tettes 
ellen. A tényállás szerint 2017. 
szeptember 08-án, 22:00 és 
22:20 között, a Cegléd-Abony 
között közlekedő vonaton egy 
ismeretlen személy a vonaton 
utazó női sértettnek szexuá-
lis tartalmú videókat mutatott, 
majd a sértett mellét többször 
erőszakosan megfogta, ezt kö-
vetően az ülésre leteperte és ott 
tovább fogdosta. Az elkövető 25 
év körüli, 175 cm magasságú, 
sportos testalkatú, a haja barna 
színű, rövidre nyírt, kb. 6-9 mm-
es sűrű, nem kopaszodó. Az 
elkövetés idején szürke színű, 
mintás, kapucnis pulcsit viselt. 
Nadrágja szintén szürke színű, 
térdig érő volt. Az ismeretlen el-
követőről grafikai rajz készült. 
Kérjük, ha érdemi információ-
val rendelkezik a képen látható 
férfiról, hívja az Abonyi Ren-
dőrőrsöt.

Köszönjük!

DE

Titokban, a nyilvánosság tel-
jes kizárásával adták át a nagy-
kőrösi Kalocsa Balázs utcában 
a felújított óvodakonyhát. Az 
eseményen a dolgozókon és 
a képviselőkön kívül csak né-
hány meghívott és Czira Sza-
bolcs kabinetének tagjai vehet-
tek részt. A helyi újságokat 
nem hívták meg az avatóra.

Nem először és ismerve a 
Czira-féle városvezetés bár-
dolatlanságát, nem is utoljára 
fordul elő, hogy egy olyan ren-
dezvényre nem hívja meg az 
önkormányzat a városban mű-
ködő független média munka-
társait, ahol megismerhetnék, 
hogy a közpénzpénzt mire is 
költötték az arra illetékesek. 
Mert jelen esetben sem volt ez 
másképpen, hiszen nem Czira 
Szabolcs magánvagyoná-
ból újították fel a konyhát, 
hanem a központi költség-
vetés és a helyi önkormány-
zat saját erejéből. Mind a 
két forrás a mi pénzünkből 
táplálkozik, adók, járulékok 
stb. formájában fizetjük a 
nagykalapba.

Ezért is lenne fontos, 
hogy a sajtó el tudja lát-
ni ellenőrző szerepét. Mert 
ahogy az óvodakonyha eseté-
ben is, óhatatlanul felmerül, mi 
titkolni való van a felújítással 
kapcsolatban? Mi az, amit nem 
lehet lefényképezni, vagy nem 
láthat az avatatlan szem? Vagy 
valami disznóság van a beru-
házás körül, amit így próbálnak 
eltitkolni?

Lőrinczy Veronika júliusban 
még azt írta, hogy a beruhá-
zás összértéke meghaladja az 
55,5 millió forint bruttó össz-
költséget. Az avatásról szóló 

tudósításban már egy szó sincs 
arról, hogy mennyi közpénzt 
költöttek el, csak az, hogy mire. 
Mint írják, többek közt 300 lite-
res gázüzemű indirekt rozsda-
mentes kivitelű főzőüst, 6 égő-
fejes nagykonyhai gáztűzhely, 
kombi sütő-pároló, billenő ser-
penyő,1400 literes nagykonyhai 
fagyasztó, automata vízlágyító 
és 3 kiállásos elszívó ernyő is 
beépítésre került. Az eszközök 
beszerzésén túl megújult az 
óvoda konyha épülete is, nyí-
lászárók cseréjére, külső szige-
telésre, belső burkolatok, fali 
kazán és az előtető cseréjére is 
sor került.

Érdekesség, hogy az át-
adón jelen volt Czira Sza-
bolcs, de maga helyett Kört-
vélyesi Attilát tolta az előtér-
be, ő olvashatta fel az előre 
megírt avatóbeszédet. A 
polgármester csak a nemze-
tiszínű szalag átvágásakor 
somfordált előre és pózolt 
a villogó vakufényben.

könyvelő

Felmondott
a humánszolgáltató
központ igazgatója

ABONY: Rendőrségi hírek
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Hozzávalók:

• 1 közepes db zeller
• 1 közepes db burgonya
• 1 közepes db vöröshagyma
• 1 ek napraforgó olaj
• 1 gerezd fokhagyma (nagy)
• 1 kávéskanál só
• 1 késhegynyi bors
• 0.5 db leveskocka
• 1 dl főzőtejszín (20%-os)

Elkészítés:

A zöldségeket 
alaposan meg-
tisztítjuk, a zel-
lert, krumplit, 
v ö r ö s h a g y m á t 
meghámozzuk, és 
apróra vágjuk. A 
vöröshagymát az 
olajon üvegesre 
pároljuk, majd rá-
dobjuk a zellert és 
a krumplit, átfor-
gatjuk. Felöntjük 
annyi vízzel, hogy 
ellepje. Beledob-
juk a megtisztított 

fokhagymát, a leveskockát, be-
leszórjuk a sót, borsot. Addig 
főzzük, míg a zöldségek meg 
nem puhulnak. Merülő mixer-
rel pépesítjük. A tejszínt be-
leöntjük, és újra felforraljuk. 
Melegen, levesgyönggyel vagy 
pirított kenyérkockával kínál-
juk.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Jókedvűen mész be reggelente és a munkatársaiddal 
is örömmel vagy együtt. Úgy érzed, hogy akkor is 
szívesen találkoznál velük, ha nem dolgoznátok 
együtt. A nyitottságod segít, hogy elfoglalhasd a 
helyed a csapatban.

Ha ügyesen használod az erődet, akkor sok teendőt 
elvégezhetsz a munkahelyeden. Olyan feladatokat 
is, melyek máskor több időt igényelnének tőled. Így 
végül megkaphatod a lehetőséget az előrelépésre! 
A magánéletedben próbálj meg kitörni a taposóma-
lomból.

Teljes erőbedobással látsz hozzá a feladataidhoz, 
energikus vagy és a tempód is jelentősen felgyor-
sulhat. Motiváltan és lelkesen dolgozol, és ez min-
denképpen előnyödre válik a munkahelyeden. A 
magánéletedben nem sok kedved van hozzá, hogy 
munka után programokat csinálj magadnak, inkább 
otthon töltenéd az idődet családtagjaiddal.

Vidám hangulatban vagy, a munkahelyeden nem is 
mindig tudsz figyelni a precíz feladatokra. Ne várj 
magadtól óriási teljesítményeket, - most lassabban 
haladsz. Valójában semmi kedved nincs a napi fel-
adatokhoz és általában is túl soknak érzed a megter-
helést a munkahelyeden.

Könnyen alakítod úgy az eseményeket a munka-
helyeden, ahogyan neked tetszik. Mindezt teljesen 
agressziómentesen teszed meg. A viselkedésed akár 
példamutató is lehet, - gyorsan és ügyesen dolgozol, 
és másokat is arra ösztönzöl, hogy minőségi munkát 
végezzenek.

Céltudatosan dolgozol, és az összeszedettségednek 
meg is lesz az eredménye! Kikérhetik a véleménye-
det a fontos munkamegbeszéléseken, - ezzel mutat-
ják ki feléd, hogy elismernek. Szívesen vállalsz fel-
adatokat, melyek a szervezőkészségedre alapoznak, 
- talán neked kell ellenőrizni a többiek munkáját.

Használd a kommunikációs képességeidet, hiszen 
remek alkalmaid adódhatnak, hogy feletteseiddel 
egyeztess. Érdemes megbeszélnetek a feszült ponto-
kat is, melyeket eddig nem mertél szóba hozni. Most 
úgy tudod elérni a céljaidat, hogy semmi erőszakos-
ság nincs benned.

Pontosan tudod, hogy mit kell tenned annak érde-
kében, hogy jobban boldogulj a munkahelyeden. 
Ügyesen alakítod a kapcsolataidat, és ez igaz a felet-
teseddel való viszonyodra is. Szívesen újítanád meg a 
munkamenetet, egészen jó ötleteid lehetnek.

Ötletesen oldod meg a feladataidat, de szükséged 
is lesz az ügyességedre. Jobban be kell osztanod 
az idődet, mert általában nagyobb hatékonyságot 
kívánnak meg tőled. Ügyelj jobban, hogy mennyire 
engeded közel magadhoz munkatársaidat.

Annyi munkád lehet a napokban, hogy segítségre is 
szükséged lehet, bár megpróbálod kézben tartani a 
dolgokat. Neked is át kell vállalnod valamennyit a 
többiek munkájából, tehát szükség lesz az ötletes-
ségedre. A kreativitásod hozzásegíthet a gördüléke-
nyebb munkavégzéshez, bár nincs túl sok kedved az 
aprólékos, unalmas feladatokhoz.

Végre elemedben lehetsz, - rengeteg feladat vár rád 
a munkahelyeden. Tulajdonképpen örömmel látsz 
neki a plusz teendőknek is, hiszen megéled, hogy 
fontos vagy és számítanak a szakértelmedre. Nem is 
beszélve arról, hogy a munkád a szívügyeddé válhat, 
így nagyon élvezheted.

A napokban energikus vagy, és emellett pontosan 
tudod, hogy kapcsolataidból hogyan hozhatod ki a 
legtöbbet. Munkahelyeden könnyedén felveszed a 
ritmust, de megfontoltabb vagy, mint máskor. Ez 
arra ösztönözhet, hogy egyedül dolgozz, és a csapat-
munka most nem annyira kedvező számodra.
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Tejszínes zellerkrémleves

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés, 1 pár öreg liba. Tel.: 06-20/492-
1557                                                                                            (1)

EGYÉB
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Érvényes: október 03-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Mindenki hallott már törté-
neteket, rémtörténeteket, hogy 
ki milyen trükkel próbálkozott 
extra pénzhez jutni. A szeren-
csejátékokkal kapcsolatban is 
terjednek ilyen rémhírek, főleg 
a játékszervezőkkel kapcsolat-
ban.

Nos, gyorsan leszögezzük, 
hogy ezek a pletykák, itt Ma-
gyarországon minden alapot 
nélkülöző rémhírek. Ezt azért 
jelenthetjük ki ilyen biztosan, 
mert  elég sok  sorsoláson részt 
vettünk. Nézzük a tapasztalata-
inkat:

- A játékszervezőnek 
semmilyen érdeke sem fűződik 
ahhoz, hogy csalni lehessen a 
sorsolásokon. Az előkészüle-
tektől a sorsolás befejezéséig, 
a sorsolási eszközök elzárá-
sáig, minden eseményen ott 
lehettünk. A biztonsági intéz-
kedések, a látott események 
egyértelműen  bizonyították 
azt, hogy semmi esély a csalás-
ra. Próbálkozni lehet(ne), mint 
minden gazdasági területen, de 
itt egyértelműen látható volt, 
hogy az ilyen munkatársak na-
gyon rövid időn belül, több 
éven keresztül, állami ellátás-
ban részesülnek, valamelyik 
börtöncellában .

- A nyertes nevének 
közzé tétele nincs megtiltva, 
de csak azokat az infókat lehet 
a médiákban közölni, amiket a 
nyertes engedélyezett. Össze-
sen egyszer volt, hogy a nyerte-
sekről mindent le lehetett írni, 
mert engedélyezték. A paksi ko-
sárlabda csapatról van szó. Kb. 
10-en fizették be a nyertes szel-
vény árának a rájuk eső részét.

- Sokan vitatkoznak a 
kézi vagy gépi sorsolásokon. 
Nos, ezek az emberek nem tud-
ják, vagy nem hallották, hogy 
volt olyan év az ötös lottónál 
(csak kézi sorsolás volt akkor 
még!!!), hogy nem volt ötös ta-
lálat. 

- Talán sokan nem tud-
ják, vagy csak sejtik, hogy az 

átvételi igazolásokon, de a sors-
jegyeken is nagyon sok bizton-
sági azonosító van. 

Ezek után lássuk hát, melyek 
voltak a lottótörténet eddigi leg-
emlékezetesebb csalásai, illetve 
csalási kísérletei (fortunaweb 
gyűjtése alapján)!

 
Egy mondás szerint a bűn 

szinte egyidős az emberiséggel, 
s a tények azt mutatják, nincs 
ez nagyon másként a lottó ese-
tében sem. Az első manipulá-
ciós próbálkozás ugyanis jó 
160-170 éve, még a XIX. szá-
zadban, Angliában történt. 
Az ottani lottójáték szervezője 
úgy gondolta, semmit sem bíz 
a véletlenre, ezért beballagott 
az egyik közeli biztosító tár-
sasághoz, és biztosítást kötött 
arra az esetre, ha valaki elvinné 
a főnyereményt. Lépése nem 
nyerte el a királynő tetszését, 
aki azon nyomban be is tiltotta 
a lottót a szigetországban – mint 
később kiderült, a szünet cirka 
150 évig tartott. Ez a magyaráza-
ta annak, hogy Angliában nem a 
számsorsjátékok, hanem a buk-
mékeri típusú fogadások váltak 
népszerűvé.   

Nálunk a mai formájában 
1957-ben indult el az ötös lottó, 
s az első emlékezetes csalási 
kísérlet a ’60-as évekre tehető. 
Akkoriban még kézzel végez-
ték a szelvényfeldolgozást, s 
bár abban részt venni szinte ki-
váltságos munkának számított, 
akadt egy úriember, aki még-
sem tudott ellenállni a kísértés-
nek. „Telitalálatos” lottóját a 
sorsolást követően, utólag 
csempészte be a feldolgo-
zásra váró fogadási szelvé-
nyek közé, arról azonban már 
nem tudott gondoskodni, hogy 
a nyerő tikett második és  har-
madik része is ott legyen az elle-
nőrző szelvények között, ame-
lyeket egy külön szekrényben, 
elzárva tároltak. Hiába jelentke-
zett, hogy „ötöse” van, hamar 

Bejössz, bejöhet!
fény derült a turpisságra, s így 
a milliós nyeremény helyett 
börtön lett a „jutalma”.

Az emberek többsége a kézi 
sorsolást általában biztonsá-
gosabbnak tartja a gépinél, 
az ezredforduló előtti évben 
azonban érdekes módon a lot-
tó őshazájának tekintett Olasz-
országban mégis az előbbivel 

buktak le a regionális lottó szer-
vezői. A BBC tudósítása szerint 
Milánóban kifényesítették a 
kihúzásra szánt golyókat, 
mert abban bíztak, hogy a 
sorsolást végző kisgyere-
keknek jobban fognak tet-
szeni, s ezért inkább azokat 
emelik majd ki a sorsoló gömb-
ből. A BBC szerint a gyerekek 
szemét úgy fedték le, hogy en-
nek ellenére lássanak, sőt, a 
sorsolást felügyelő embert is 
bevonták a  csalásokba. Más al-
kalommal a számhúzó gyereke-
ket arra is megtanították, hogy a 
hűtött, vagy éppen felmelegített 
golyókat válasszák ki. A csalók 
végül 13 év, és 133 millió 
dollárnyi nyeremény elcsa-
lása után lebuktak, kilenc 
embert le is tartóztattak. 
Tegyük hozzá gyorsan, hogy a 
terv csak azért működhetett, 
mert Itáliában nem közvetítik 
élő tévéműsorban a húzásokat.

2002-t írtunk, amikor az egyik 
milliárdos nyeremény alkalmá-
val egy alföldi tanyán lakó férfi 
jelentkezett a RTL Klubnál. Azt 

állította, hogy előbb kidobta, 
majd a gyermeke összetépte 
nyeretlennek hitt szelvényét. 
Amikor később észrevette, hogy 
egytől egyig a nyerő számokat 
játszotta meg rajta, összera-
gasztotta, de azt a lottótársaság 
nem fogadja el, és nem fizeti 
ki neki a nyereményt. Ezután 
a tévésekkel együtt bement a 
Szerencsejáték Zrt-hez, ahol a 

cég munka-
társai meg-
vizsgálták a 
szelvényt, 
m e l y r ő l 
k i d e r ü l t , 
hogy több 
darabból 
ragasztot-
ták össze, 
másrészt a 
vo n a l k ó d 
sem volt 
rajta megfe-
lelő.

Elolvasva a fenti történeteket, 
az ember egy kicsit belebor-
zong. Nyugtatásként, de inkább 
főleg tanulságul itt van egy való-
ban megtörtént eset, itt nálunk. 
A kiszolgálásnál sorra kerülő 
hölgy csak egy sorsjegyet akart 
venni. Az eladónál levő jegyek 
kettesével voltak leválasztva a 
tömbből. A hölgy veszekedett 
az eladóval, hogy miért mutogat 
neki két jegyet. Az eladó, udva-
riasan csak annyit kért, hogy 
mondja meg neki a hölgy, hogy 
a két jegyből melyiket kéri. A 
hölgy választott, az eladó ketté 
választotta a sorsjegyeket és a 
kiválasztott jegyet odaadta a 
vásárlónak. A következő úr 15 
másodperc alatt megvette az 
előző vásárló által otthagyott 
sorsjegyet. A két vevő szinte 
egyszerre kaparta le a sorsje-
gyeket. Tudják mi történt? A 
hölgy nem nyert semmit, az úr 
pedig fél milliót. A hölgy olyan 
rosszul lett, hogy ki kellett hívni 
hozzá a mentőket.  

NY
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  KOCSÉRON VAN AZ ORSZÁG EGYIK LEGSZEBB
KONYHAKERTJE!!!

Örömmel számolunk be róla, 
Habon Judit és családja kertjét 
a „Legszebb konyhakertek” - 
Magyarország legszebb konyha-
kertjei program neves szakem-
berekből álló zsűrije országos 
díjazásban részesítette.

Az elismerés rangját jelzi, 
hogy az ország legnagyobb me-
zőgazdasági seregszemléjén, az 
OMÉK zárónapjának tematikus 
szakmai rendezvényén került 
sor annak átadására.

Dr. Nagy István miniszter-
helyettes (FM) értékelésében 
nagy hangsúlyt helyezett a 
konyhakerti program szemlélet-
formáló szerepére, arra, hogy a 
mozgalom eredményeként erő-
södik az öngondoskodás iránti 
igény és egyre többen ismerik 
fel, hogy a legfőbb érték a ker-
tekben rejlik.

Reményét fejezte ki, hogy a 
program részvevőinek példa-
mutatása egyre több hívet sze-
rez a kertművelés-
nek és előbb-utóbb 
minden talpalatnyi 
föld megművelésre 
kerül.

Daróczi László, 
az Agrármarketing 
Centrum ügyveze-
tője az összefogás 
erejét méltatta, azt, 
hogy a program 
résztvevői, önkéntes szervezői, 

koordinátorai összefogásának 
eredményeként mára már or-
szághatáron túlmutató mozga-

lommá nőtte ki magát a Kovács 
Szilvia ötlete alapján útjára in-
dított konyhakert verseny.

A rendezvényen összesen 72 
díjazottat köszöntöttek, a leg-
szebb konyhakertek országos 
díjai mellett sor került megyei 
díjak, jubileumi díjak, valamit 
az OMÉK közönségdíjának és 
a Miniszteri nagydíjnak átadá-
sára is. 

Judit és Édesanyja a Leg-
szebb konyhakertek normál 
kategóriájában vehettek át elis-

merő oklevelet dr. Nagy István 

miniszterhelyettestől, valamint 
Kovács Szilvia programigazga-

tó asszonytól, amiért hozzájá-
rultak a Magyar Nemzet kert-
kultúrájának gazdagításához, 
hagyományainak ápolásához, 
értékeinek továbbörökítéséhez.

Rendkívül büszkék vagyunk 
rájuk és köszönjük, hogy része-

sei lehettünk ennek az örömteli 
eseménynek! 

Ezúton is gratulálunk ered-
ményükhöz! Jó egészséget és 
bőséges termést kívánunk to-
vábbi példaértékű munkájuk-
hoz! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Szeptember 23-án, a Szar-
ka-kúrián tartotta szüreti ünnep-
ségét a község. A vendégeket 
Kis Miklós polgármester kö-
szöntötte. Szüreti Kupa kispá-
lyás foci várta a sport kedvelőit, 
bográcsos főzőcske a baráti 
társaságokat, családokat, civil 
szervezeteket. A gyermekek  
ingyenes kreatív foglalkozáso-

kon vehettek részt és élvezettel 
vették birtokba a játékparkot. 
Természetesen volt szőlőpré-
selés, must, bor, pálinkakósto-
lás. Felléptek: Bimbó Brigitta és 
a Nyugdíjas tánckar a Nyársapáti 
Népdalkör, Strabán Anna Nusika, 
Jolly és Suzy, Soltész Rezső. Tán-
cos, dalos összeállítással léptek 
fel a nyársapáti óvoda és az álta-
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Szüreti mulatság Nyársapáton
lános iskola tanulói. Néptáncot is 
tanulhattak a mulatni vágyók, a 
Cegléd Táncegyüttes valamint Tor-

mási Elek és Zenekara részvételé-
vel. Font Sándor az Országgyűlés 
Mezőgazdasági Bizottságának 
elnöke köszöntőt mondott. Az 

1. osztályosok kedves műsorral 
mutatkoztak be, majd fogada-
lomtételüknek lehettünk tanúi. 

A 60 éves nyársapáti lakosokat, 
és a jó sportolókat is felköszön-
tötték. Az esti koncertek után 
utcabált tartottak: Hernádi Péter, 
Nagy Péter és Illés Evelin, élő ze-
néjével. 

Német Enikő
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Érzékenyítő napot szervezett 
az abonyi Egyedül Nem Megy 
Alapítvány 2017. szeptember 18-
án, ahol az érdeklődők megis-
merkedhettek a fogyatékkal élő 

emberek mindennapjaival. A 
rendezvény célja egyebek mel-
lett elfogadóbb, toleránsabb, se-
gítőkészebb közösség létreho-
zása volt. Az egész napos prog-
ramok között népi ügyességi já-
tékok, segítő kutyás bemutató, 
kerekes székes akadálypálya, 
csörgőlabdás bemutató kapott 
helyet, de kerekasztal beszél-

getést is tartottak a fogyatékkal 
élők problémáinak és lehetősé-
geinek megvitatására.

Kihirdették az alapítvány ál-
tal meghirdetett rajzverseny 

ABONY: „Nem másság van, hanem sokféleség…”

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

eredményét is, melyre az ok-
tatási intézmények tanulói pá-
lyázhattak az ép és sérült gyer-

mekek lehetséges közös prog-
ramjainak ábrázolásával.

Késő délután jótékonysági 

hangversenyt tartottak az ala-
pítvány céljainak, programja-
inak megsegítésére, melyen 

többek között a helyi, fogyaték-
kal élő fiatalok, a Montágh, a So-
mogyi, a Gyulai, a Kinizsi és a 

zeneiskola ta-
nulói, a Kék-
nefelejcs Dal-
kör és a Ha-
gyományőrző 
Abonyi Nép-
táncegyüttes 
léptek föl.

Darányi Erika
Fotó: Székely 

Szilárd
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Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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ABONY: Telt ház várta a
Parázs Táncszínház műsorát

Csaknem az egész színház-
termet megtöltötte a kíváncsi 
közönség a Parázs Táncszínház 
szeptember 23-ra meghirdetett 
estéjén. A színes, 2 felvonásos 
műsorban bohém dallamok, tán-

cos jelenetek és kabaréjelenetek 
váltották egymást. Az est zenei és 
táncos részét Schulzné Szűcs Éva 
állította színpadra, a kabarét Barta 
Károly rendezte. A zenei korrepe-
titor szerepét Dudinszky György 
vállalta.

A műsorban közreműködött 
Molnárné Csúti Bella, Koroknai 

Marcsi, Kissné Esztike, Matusinka 
Marcsi, Nemesné Erzsike, P. Tóth 
Erika, Pad Tímea, Fehér András, 
Lendvai Tamás, Fű Péter, Kárteszi 
Máté, Acsai Ferenc, Kállai László, 
Juhász Kitti, Barta Gergő.

A Parázs Táncszínház társu-
lata három éve működik váro-
sunkban, és minden év őszén 
gálaest keretében közvetíti a 
kultúrát a közönség legnagyobb 
megelégedésére.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Birkózó sikerek az 
országos döntőn

Az Abonyi Birkózó Club ré-
széről két versenyző indult a 
Diákolimpia Országos Döntőn, 

melyet 2017. szeptember 23-án, 
Hajdúszoboszlón rendeztek 
meg. A diák II. (10-11 éves kor-
osztály) csoport tagjaira várt a 
legnagyobb megmérettetés, mi-
után 80 szakosztály, több mint 
160 birkózója jutott a döntőbe.

- Tóth Marcell 69 kg-ban akció 
dús mérkőzéseken, három győzelem-
mel és egy vereséggel a II. helyen, 

Földi Krisztián 26 kg-ban egy győze-
lemmel és két vereséggel az V. helyen 
végzett - számolt be lapunknak 
Lőrinczy Attila vezetőedző.

Gratulálunk!

Darányi Erika

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)
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